
[/] g Cadhoc 
" Q 0 $€k Dovolená

LJ Ei
g Unišek^

'• rj M Unišck.FKSP

' 0 ® eBenefitv 
v □ ^ eBenefItv FKSP 
VI Q Verso

0 ® eStravenka 
■ 0 ^ Chéque Déjeuner

uzavřená dle § 1748 odět 2 zák. 6.69/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znání pozdáiáích předpisů (dále jen „^nlouva**)

Mésto ChotébořNám / Jmém a pNtmeRl
OlC CZ00267538- ICO 00267538

'< 2apaaný/á v on (ŽR) poO mluvou značkou

Trčků z Lípy 69, Chotéboř, 583 01^ Soaitfiem

vi Cislo účtu Ci^účtuPfedčlsH Kód banky

Ing. Ondřej Kozub> Jodnt|ici/pedoplw|id osoba

v E-mall Telefon

Kontaktní údaje pro doruéovánl písemnosti a plnéni vyplývajících ze smlouvy
Mésto ChotébořNám / Jméno a pfáRNni

Tréků z Lípy 69Doručovad aibeu

ChotébořMásto / Obec '< IpsC 583 01
:Bc. Tereza Kovačková- Kontaktni osoba ■ i Teteton

u-E-maU

0Af»‘ Doručováni daflevéto dokladu v eásMronleké podobá faktury@chotebor.czNa e-mail

Qtoo ®NoUvedeni intsmi značky/kódu KBenta na daAevé doUad ' Intemi znTkód>:

dále jen jako .Kiienr na strané jedné a
Up česká republika e.r.o.

Se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99. PSČ: 140 00 
IČO; 62913671. DIČ: CZ62913671

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze v oddíle C. vložka č. 35300 
Bankovní spojení: česká spořitelna, a. s.. Praha, číslo účtu: 59942/0800

Ondřej štikaJednajicl/podeptsuild osoba ,_J
Ondřej ŠtikaJmánoobchednlhezástupce' 1Y< Kád

dálo jen „Up ČR~ na straně druhé
(Klient a Up ČR jsou též označováni společně jako .Smluvní strany”)

uzavírají tuto Smlouvu:

1. PREDMET SMLOUVY

P/edmétemtétoSmtouvy)80un£tsledujlcfzava2kyUoČRaKlienta: ' -
a) zavazek Up ČR zajistit pro Zaměstnance Klienta možnost uplatnit Poukázky za zboži/služby v určených akceptačnich místech oprávněných poskytovat tyto 

služby,

b) závazek Up čR poskytnout Klientovi na základě jeho dflčich objednávek učiněných prostřednictvím kontaktní osoby Klienta, nebyto-li sjednáno jmak. a řádně 
přijatých ze strany Up čR za podmínek blíže specifikovaných v této Smlouvě. Papírové poukázky na zboži/skižby v nominálnícn nodnot^h a v množství, které 
sl Klient zvolil.

c) závazek Up čR poskytrtout Klientovi na základě jeho dílčích objedrtávek učiněných proslřednictvim kontaktni osoby Klienta, rwbyto-li sjednáno jinak, a řádně 
přijatých ze strany Up ČR za podmínek blíže spociflkovaných v této SmkXivě, Elektronické kady. na nichž Dudou nahrány v souladu s U]edr\áním s Klientem 
Kredity nebo eBenefíty body.

0) závazek Klienta zaplatřt za pinéní poskytnuté Up ČR dohodnutou cenu.
Rozsah poskytovaných služeb Up ČR a vzájemné závazky Up ČR a Klienta upravuje tato Smlouva spolu s všeobecnými obchodními podminkami Up ČR (dále [on
,.VOP“) a Čertíkem služeb Up čR (dáte jen .Ceník služeb"), které jsou nedílrtou součástí této Smlouvy.

Pojmy, které v této Smlouvě nejsou definovány, mají význam dle VOP.
CENOVÁ UJEDNÁNÍ
Cena plněn’ poskytovaného Up ČR se rovná součtu nominální hodnoty Poukázek objednaných Klientem, poplatků z hodrtoty Poukázek, jakož i daíSích poplatků
uvedených v platném Cwtíku služeb (dále jen .Poplatky") a OPH z Poplatků ve výSi dle platných právních předpisů (dáte jen .Cena plném").
Čerta olrténí poskytovart^to Up ČR na dobití Kreditů r»bo eBeoefrty bodů na Elektronickou kartu bude vyčíslena za každou objednávku.

•• 1.1.

1.2.

1.3.

2.1

2.2.

UpČeiiki) fC|>i»bliku s.r.ci. I /’irlc;r>y i)u;li !bti) (K) Píalvi •! I Icl.; ?.!1 IM.'! 1 i 1 | iiilod/i.jjcz i:.; | www.upcz.c/
. %!*.• iniziv <»! í»ih;.:i i li*' .I '► tn»i < ^ ' c n C”' '*»»•

Střťinri

I < i,< ri. r f ; «*v •/j,1 r* (írtij-n vvn''t 1T'

Éá



PRAV4 A POVINNOSTI SMLUVNiCi: STRAN

Up ČH se iavoAije umoinit uplatnění Produktů Up a Poukázek za nákup zboži/služeb v obtasli zaméstnaneckébo stravování. voli>étio 6aso, vzděláváni zdravotní 
péče. cestování a daKich vymezených činnostech u svých smíuvních Partnerů, Podmínky a omezení užívání Produktů Up a Poukáži a způsob )ei*ch fungování jsou 
upraveny ve VOP.

3.2. Up ČR je povinna bodat KJientovi požadované mryjžství a druh Produktů Up a hodnotu Poukázek dlo Klientem řádné vyplněné e Up ČR přijaté otHednávky. Způsob 
3 Ihúty doručování Produktů Up jsou upraverry ve VOP.

3.3. Povinné náležitosti objecíiávky Klienta učiněné prostřednictvím kontaktní osoby způsobem sjednaným v této Smlouvě jsou upraveny ve VOP.

Platnost Produktů Up a Poukázek je upravena ve VOP. Po uplynutí doby jejicl' platnosii je jíž nelze použít k platbě.

OCHRANA osobních ÚDAJŮ

Up ČR zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob vystupujících na strané Klíertta připaaně také 
Klienta samotného, je-ll fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na plněni této Smlouvy, a to pro účely spočívajíci v uzavření a plnění smluv, pro mar
ketingové účety*. ochranu práv', interní administrativní účely', statistické účely' a plnéní povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat námitku. 

4.2. Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány těž dalším přijemciáTr, a to v roli zpracovatelů či dat&ích správců.

Podrobnosti o zpracováru osobních údajů, stejrié jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přistup a právo na námitku, jsou specifikovány ve VO° v článku 
.Ochrana osobních úda,ů’.
Klient současně pověřuje Up ČR zpracováním osobních údajů pro Klienta jako správce, a to dle podmínek specifikovaných ve VOP v článku .Zpracovatelská do
ložka*.

Pokud Klient nesouhlasí s využíváním jeho kontaktnčh údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro účely komunikace markatingovvch sdělení 
ze strany Up ČR, zejměrra newsletteru. novinek a akčních nabídek, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tol^o pole.

, , ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI. . . .

5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti drrem podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, že Klient je povinen Smlouvu uveřejnit v registru smluv dlo zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosli rhékterých smluv, uveřejřtování těchto smluv a o registru smluv (zákon o reg stru smkiv). ve znění pozdějších 
předpisů, Smlouva nabývá účinnosti až jejím uveřejněním. Klient je případné povinen zajistit uveř^néni rtejpozději do 15 dnů od uzavření Smlouvy. V takovém přípa
dě je však Klient před uveřejr>éním této Smlouvy povinen umožnit Up ČR označení informací, které jsou obchodním tajemstvím, a které tak uveřejr>ěnf nepodléhají.

5.2. Změny údajů Klienta uvedených na první strarhé této Smlouvy (zejměrta změrhy identifikačních údajů Klienta, sídla Klienta, kontaktních osob. barě^ního účtu apod.j 
oznámí Klient Up ČR etektrorvcky prostřednictvím Zákaznické zóny. Změny údajů Klienta dle tohoto odst. 5.2 Smlouvy nabydou účinnosti ke dni Jejich akceptace ze 
strany Up ČR. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že ke změnám údajů Klienta dle tohoto odst. 5.2 Smlouvy není nutné uzavřen' písemného dodatku 
k léto Smlouvě.

5.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:
• Pfilonač. 1: Všeobecné obchodní podmínky Ke Smlouvě uzavřené mezi Up (^ká republika s.r.o. a Klientem, platné k datu podpisu této Smlouvy.

• Příloha č. 2: Ceník služeb, platný k datu podpisu této Smlouvy.

• Příloha č. 3: Sszrtam zpracovatelů osobních údajů.

• Přilona č. 4; Plna moc. a to v případě zastoupení Smluvních stran na základě plr>ě rnoci.
5.4. Podpisem léto Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámri s VOP a (^íkem služeb a že s nimi souhlasí.
5.5. Up ČR je opravněrta mění VOP a Ceník služeb. Proces související s těmito změnami a zejména s informováním o ntch, stejné jako navazujlci práva Klienta, jsou 

obsaženy ve VOP v článku .Závěrečná ustanovení'.
5.6. Tato Smlouva je uzavřena v počtu í g 2 ks .1 stejnopisu s platností originátu. z nichž Klient obdrží! •' 1 ks Ia Up ČR obdrží’ 1 stejrx>pls. V případě podpisu etektro- 

nicky uznávanými elektronickými podpisy ve smyslu $ 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro olektroníckó transakce je tato Smlouva 
vyhotovena v jednom (t) stejnopise v eloktronieké podobě.

5.7. V případě, že některé ustanovení VOP je v rozporu s ustarwvenim této Smkxjvy, platí, že ustanovení Smlouvy má předrwst.
5.6. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s touto Smlouvou včetr>é všech jejích příloh a rozumí jejímu obsahu. Smlouva je projevem j^ich vážné a svobodné vůle 

a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné k podpisu této Smlouvy své podpisy.

OBCHODNÍ UJEDNÁNÍ

Výše odměny Up ČR z hodroty PoukázKy / Dobiti (v %);

3

3.1.

3.4.

4

4.1.

4 3.

4.4.

:■

0 so 1b stravenka Déjsimsr)eStravenka

% SakServit0 % aBanefityFK^ %eBenafHy

0 % Unliak^FXSP% i> Unli8k+ %Uniéafc

% Safe Dovolená0 %| Clean %- CaOtoc

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Podmínky pro produkt eSTRAVENKA 1 eBENEFITY 
Způsob platby bartkovni převod 
Splatnost řaktur
Vý&e odměny oro ur> CR z hodnoty dobití dle smluvního ujednaní (v %): 

I Vydáni karty:
Dodávka karet na adresu Klienta / na datií dodací místo Klienta;! 
Výměna karty (po 5 letach)
Znovuvydání kartv.
Logo na kartu: ’

Podmínky pro paírovéhé poukázky (Stravenka Chégue Oejeunar. Unišek«, Cadhoc)
Způsob platby: Proforma faktura. Splatnost
výše odměny pro UP-ČR z hodnoty Poukázek <v %)
Minimální poplatek:
Dodávka Poukázek na aores- ‘ri—nta / na další dodací místo Klienta 
ostabti poplatky v Ceniku'

I Portál Můj Up

MŮJ Up 8 Elektronickou kartou - aktivace ptatfbrmy:
' MŮJ Up s Elektronickou kartou a bez produktu Verso - veueni učtu a přistup k modulům - mésični poplatek

A
■ n r-.

up Črískíi rppiihlika s.r.o. | Z<.‘i-..-ný niiiii Iíirj0.’99, 1-:0 00 Priiti;i .1 ] Tel.: ^41 0-l.T :! 1 | C-inaii: I wtvw.upc/.cr
l-fitč ('Ky»dt>-* '̂, OTV t7o,5‘' Zi 4 J R., (XW-iA f- .l/{sf'uCf» v n i j,- ČAi**!**^ lit í K.‘,i-í -i •«'Mre Dyt 'Viř* %»*''' • (.'k .Vl ^OtJ lAMt.

7/1 í
v

1? Mi;;-



Up CL*!.k;i tfípulilik.i ;..i.<). | y.i:U:n'} |>tuli 1 1 lil (K) 4 | I•jl.; 0'i;i t 1 1 | n-iiioil: in1o<*Ti.4)CZ.Cj | www.ijpcjr.C7
1 < 1 {*0'. *.».< tť ‘U.f' r i j, • ^ . <n l> 'Kn.r*. ,i > 4 '.Hj- <'M'r ^ ino íCi/'íU%m

3/11
il«j'

>



i

. > .

:

za Up česká republika s.r.o. za Klienta

lZF!2:ev .3 v

Ir <f. 63^< [One One

/ ■ 'O

v .
/?

Up Česká rqnbUka 
Zelený pmh 1560/99. J40 00 ftah. 
J^a4J043lll fitt:241í)43f ' 
1C62913671 DlC:CZfi29l3

/ ^
/

1
t
\II

1 .y

/ •-
<<VU 1

Up česku republika s.r.o. | Zulúny cuili lí;*30'99, 140 00 Priiřia .1 | lei.: 24 i 042 1 11 | l:-i::all: inloií-uin^-.cr [ www.opcr.c/.
I i“i^k.r'ií«nt ;-'.va v -'i Ul* •* "s“'i 'ďiit l'^ -i < '.č ^ j r;v: ,t. f ' .»/ *'X' l-•^^



Všeobecné obchodní podmínky
k obchodní smloiraé spoletaostl Up Česká republika s.r.o. účinné od 13.01.2023

eStravenka. vzoiy Ka/et AI1 Inclusive a vz<yy Benefitn: karty Gailery líeta s jMioet- 
nyíTi grafickým prvkefTi (logem uo ČR). Jsou součásti obchoaníflo‘>umentace. kteroj 
Klient otxlrii při pcOpisu Smkjuw a se kterou le covinen se seznámit. Vzory isou oaie 
uveoeny na intefnetovych strankácn Up (ÍR.

2 17, ; !■ ..'-I' . .. 1 znamená on-lme aplikaci provozovanou Up ČR pro evioenci ob-
jeanavek Khenta; přetiled faulurace a proplaceni Nomnalnlcn noonot Papirovýcn po
ukázek. Kréd tú a eBenefity bodů; oTístup ke srriuvni dokumentaci a dalálm údajům 
v souvislosti se Smloovami uzavřenými mezi Klientem a Up ČR. Př.síuoové údaje 
do Zákaznické zóny získá Klient po uzavřeni přisloSrá SnUouvy s UD čR, pokliře 
Klientovi nebyly poskytnuty přístupová údaje do Rortáb.

2.18 /.i-. /riii, znamená osobu, která je oprávnéna čerpat ztwíi/služby v provozovné 
Parti'era za Poukázky. Pokud neni o konkráln^no Produktu Up C Poukázky uvedeito 
oolráná. zahrnuje jiojem Zákazníka pouze Zamástnance.

219 .'."iu'-‘.;n.in..- znamená osobu v pracovním nebo sluiebnim pomáru ke Khentovi. 
dafSi osoby v obdobnám poméru ke Klientovi či členy statutárních orgánů Klienta.

UVODNI USTANOVENI
1.1. všeobecné Obchodní podmínky (dále jen .VOP*l upravuil práva a povinnosti smluv- 

nich stran, společnosti UD česká republika s.r.o,, se sídlem na adrese Zelený pruh 
l$60/99. 140 00 Praha 4, iCO: 62913671, DIČ: CZ62913671, zapsané v obchodním 
rejstřiVu vedeném Méstským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 35300 (daie 
len .Up ČR"), a Kienta. vyplývající z uzavřené obcnodni smlouvy (dále jen _Smiouva'l. 
lejiž jSou nedimou součásti.

1.2. Smluvní vztah meziUD ČR a Klientem se řidl zákonem C. 89/2012 Sb.. občanským zá
koníkem. ve znáni pozdéfSfch přMpiSú. témito VOP. platr-.ým Ceníkem služeb Up ČR 
o podmínkami s.ednanymi ve Smlouvé.

t

V/MCTENI PC/JMO

OBECMĚ POJMY
2.1. B(-i'<’!>ini H(-(i', zramenajíelektronickýkredit sloužio'kúhradécenynebOle(•častlzaol- 

nénl poskytovaná Zaměstnancům v síti Partnerů (oblast vomeno času, vzděláváni, zdra
votní péče. cestováni a oaliicn činnosti ooaoorujicicn produktivitu práce, zdravotní stav 
Zaméstn^ú, práci s lidskými zdro|i a sociální soudržnost společnosti], který je nahrán 
na virtuálním účtu Zaméstnance v systému GaSery Beta. Platnost Beneřitmcn Bodů le 
určena při'sJuánym ustanovením Smlouvy. Benefltní Body neisou eleklrúnickým- oenézi 
ve smyslu zákona C. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znéni pozdétáich předpisů.

2.2. Ci niK siu.-'.'b znamená jakýkoliv dokument vydaný up ČR v listinné, elektroncké č’ 
jiné tormé, který určuje Poplatky za poskytnuti sKižeb Up čR- Ceník služeb le nedíl
nou součástí Srniouvy, je umístén na internetových stránkách Up čR a je také k dis
pozici na váech obchodnícn místech up CR.

2.3. i-iirn.^iiiy ijcíty zriarnenajl ctektronický kreďl Sloužící k únradě ceny nebo její časti 
za pmení poskytovaná Zaměstnancům a oaliím osobám v siti Partnerů (oblast vol
ného času. vzdělávaní, zdravotní peče, cestováni a daiiich činnosti podporu|ícich 
produktivitu práce, zdravotní stav, práci s bdskými zdroji a sociální soudržnost spo
lečnosti). kte'ý je riahrán na účtu Zaméstnance, ke kteremu náleží Karta eBeneMy. 
eBenefity oooy nejsou elektronickými penézl ve smyslu zákona č. 37a'20i7 Sp.. 
o [Mteoním styku, ve znéni pozdéjáícn předpisů.

'.v,, znamená Kartu eBenelny, Kartu eStravenka či Kartu Ml Incbsíve. 
které vydává Up CR na ZáktaOé Icénce společnosti MasterCard International 
Incorporataa. K Elektronické kané zísKá držnel PIN, ktarý slouží Partnerovi k ověřeni 
oprávněného držitele Elektroncké karty jakožto osoby oprávněné k nákupu zboží/slu- 
žeo u Partnera. Platnost Elektronické karty je 5 let. konec platností Elektronická karty 
je uveoen na její přední nebo zadní straně a dále v Portálu nebo ZákazncHě zóně. 
Elektronická karta není platebním prostředkem ve smyslu zákona č. 37C/2017 Sn., 
o plateoním styku, ve zněni pozdějSích předpisů.

2.5. i n.r i r! j--a ot.|i:ij.i.)vi..r znamená Objednávku Produktů Up a Poukázek, která je uči
něná prostředructvim on-line Icrmuiaře umístěného na mtemeiovycn střenkách Up ČR.

26. Ki.<:!" znamena osobu, kterě Up ČR poskytuie Poukázky a dalíi produkty sloužící 
k úhradě ceny žboži/služeb.

2.7. Krncjii znamená elektronický nreoit sloužici k úhradě ceny nebo její časti za plnění 
poskytovaně Zaměstnancům v síti Partnerů (stravováni, nákup potravin), který je na
hrán na účtu Zaměstnance, ke kteremu náleži Karta eStravenka. Kredity nelze použil 
k úhradě tabákových výrobků a alkonMickych nápojů a není možně je vyměr.t za pe
níze. s výjimkou převodu Kreditů představujicleh Příspěvek na stravování na ban
kovní účet Zaměstnance. Kredity nejsou elektroruckýrrv ocnězi ve smyslu zakona 
č. 37(2/2017 Sb.. o platebním styku, ve znění pozdějilch předpisů.

2.8. M;-rT!r,:r ni nadnnt j Paplrove poukázky ZTiamené tástku V Kč uvedenou na Papvove 
poukázce, jejiž výie slouží k únradě ceny nebo její části za plnění poskytovaná 
Zákazníkům v srti Partnerů.

2.9. miíia ije CR znamenají mista orovozovani podnikatelské činnosti Up ČR. 
Aktuální seznam a adresář obchodnícn míst (centrála, pobočky) le uveřejněn na inter
netových stránkách up ČR.

2.10. i.r . .•■ iK.i»n.'i,, znamenají berrefitní poukázky, kterě slouží jako nastroj motiva
ce Zantéstnanců a dalíicn osob v oblasti zaměstnanecKěito stravováni, voinéno času. 
vzdělávání, zdravotní péče, cestováni a daBicn činnosti podporujicich produktivitu prá
ce. Zdravotní stav, práci s lidskými zort^i a sociální soudržnost společnosti. Specifické 
poukázky (např. 6ek Servis) slouží jako nastroj sooální politiky orgánů veřejně správy 
a nevládních organizaci realizujících programy pomoci pro jednotlivce e rodiny zamě
řená na potíráni chuooby a sociálního vyloučeni. Papéové poukázky jsou Up (^R vydá
vané ve lormé ceniny a obsahují souboi ochranných prvků zapezpečujícen Papírovou 
poukázku proti padělání. Papřově poukázky slouží k úhradě ceny nebo |e|í časti zbožv' 
služeb v souladu s olamými právními předpisy, smluvním' podmínkám a těmito VOP.

2.11. i .iiir.i I znamená osobu, se kterou ma Up čR smluvní vztah a v jejíž provozovně 
jsou poskytovány zboži/služby Zákazn<kúm. za fctere lze přijímat platby prostředne- 
tvím Poukázek, anebo která jsou případné poskytovány Zákazníkům po předloženi 
BeneMni karty GaSary 6etá.

2.12. Pi,u>>orii ‘ri>(>irov,cn pouknr.íř znamená vymezení cloby Platnosti Papinových po
ukázek vydávaných up ČR, která zočmá jejich uvedením do oběhu a konči datem 
uvedeným na přední straně Papírové poukázky.

2.13 i-'ii‘ip'- /oi 'M -i-.wjv.ini znamená peněžJý příspěvek vyjádřený v nominální noanoté 
v českých korunách (Kč) sloužící k úhradě ceny nebo její části za plněni poskytova
ná Zaměstnancům (stravování, nákup ootravm), který je nahraný ve lormé zvlaštnicn 
Kreditů na účtu Zaměstnance, ke kterému náleží Karta eSt/avenka. a převoditelný 
v podobě bezhotovostních peněžních prostředků na oarkovni účet Zaměstnance; 
dokud neoojde k takovému převodu, je Zaměstnanec ocrávnén využit Kredity ořeo- 
stavujicí Příspěvek na stravování se stejnými omezeními, jako Děžno Kredity.

) znamenají NomiruUní nodnotu Papírové poukizky, eBenetity booy. Kréd ty 
včetně Kreortů predstavujicicn Příspěvek ra stravování a Benefitni Body.

2.15 -I ři.ii '.•i.i|'Zr«menaj'Papírové poukázky, Karty eBenefrty, Karty eStravenka. Karty 
All Inclusive a BeneMní karty Gailery Octa.

2.16 pt.iiiivcn (•'■ucju-iii 'jp zramana,i vzory Papírových poukázek obsahují
cí ochranné prvky a označení doby platnosti, vzory Karet eBeneřity, vzory Karet

PRODUKTY é SLUŽBY
2 20 i)iTi..-íri''i I .fi' o.ii -ly 'j’i > znamená identifikační kartu opravřiujcí jei'ho držitele 

ve Sjednaném rozsahu k n^upu zboží/služeo u Partnera. Benefitní kana Gailery Beta 
není platebním prostředkem ve smyslu zákona č. 370*2017 Sb.. o platebnim styku, 
ve zněni pozdějilch předpisů. Ke dm účinnosti těchto VOP již neni tento produkt 
so./části ODchodni nabídky Uo ČR.

2 21. '.:."iiu;< znameiiá Papírovou po-jkázku dárkového typu určenou k úhradě zboží/ služeb.
2.22 C—íii' znamená Poukázku určenou k pořízeni pracovních oděvů a oouvi. mycicn. čis

tících a desintekčních prostředků včetně nákladů na údržbu jxacovnich oděvů a obu
vi, pořízení stejnokrojů u/čenýcn zaměstnavatelem včetně příspěvku na jejch údržbu.

2.23 ůe!-' znamené on.Kine benefitni systém, který slouží jako nastroj motivace 
Zaměstnanců v oblasti zaměstnaneckého stravování, volného času. vzdělávání, zdra
votní péče. cestování a daiión činností podpcrujícicn produktivitu práce, zďavotni 
stav Zaméstnanců, práci s lidskými zdroji a sociální soudržnost společnosti. Tento 
systém slouží pro evidenci a čerjiáni zaméstnaneckýcn benefitú v lozsohu vymeze
ném SrrScuvou- Ke dni účinnosti těchto VOP jž není tento produkt součástí otxnodní 
nabídky Up ČR.

224 ; II-ifí.. r znamená on-íne beneřitni systém určeny zaměstnavatelům 
vytvářejícím fond kullurnich a sociálnícn potřeO. splřijjíci podmínky stanovené vy- 
niáškoii .Winislerstva financí č. ”4/2002 Sb., o fondu kulturních a soctálmch potteft, 
ve zněni oozaěiších předpisů. Ke dni účinnosti těchto VOP |tž není tento produkt 
součásti obchodní nabídky Up ČR.

2.4.
1 '

-. "■. y.: i-i- . . . znarT«ná plastový elektronicky prostředek s bezkontaktní anté
nou a čipem vydaný Up ČR. který může mít současně funkce Karty aBeneřity. koy pro 
takové případy platí ustanovení técnto VOP oro Karty oBenefily, a Karty eStravenka, 
kdy pro takové při'paOy platí ustanovení těcrto VOP pro Karty eStravenka. Pokud se 
tak ve Smlouvě či těchto VOR hovoří o Kartě eBenef'ty .*>ebo Kartě eStravenka, je tím- - 
to myálena také Karta AB IrKtlusive s funkcí Karty cBenefity. resp. Karty eStravenka. 
pokud z konkrétního ustancvení rtevyplývá opak. V případě, kdy je v rámci Karty AB 
Incíusive aktivována pouze funkce Karty eStravenka, je Karta All Inclusive nepřenosná 
z jejího držitele na jmou osobu; v opačném případě jo Karta All lncluS've přenosná 
z jejiho držitele na jmou osobu.

• y znamená pastový elektroncký prostředek s bezkontaktní anté
nou a čipem opatřený nazvem a vydaný Up ČR, jehož prostřednictvím lze z účtu 
Zaměstnance čeijwt nanrané eBenefity body sioužici k úhradě ceny nebo její času 
za plnění poskytovaná Zaměstnancům a daiéim osobám v síti Partnerů (volný čas. 
vzděláváni, zdravotíil péče. cestovaní a daláích činnosti podporující produktivitu prá
ce, zdravotní stav. prací s lidskými zdro|i a sociální soudržnost společnosti), nebo 
JO určena ke zprostředsování zaměstnaneckých benerttú nrazených z fondu kuttur- 
nich a sociálních potřeb splěujici podmínky stanovené vyhlaškuu Uimsierstva finanpi 
č. 114/2002 Sb.. o fondu kufturnich a sociálnicn potřeb, ve znění pozdějších jjředpi- 
ku). Karta eeenefity je přenosná z jejího držitele na jino-j osobu.

2.27 -... u. I..v., n- . znamena plasiový elektronicky prostředek s bezkontaktní anténou
a čipem opatřený názvem a vydaný Up CR, jenoi proslrednictvím lze z učtu Zakaznika 
Zaměstnance čerpat nah'ané Kredity sloužící k úhradě ceny nebe části ceny stravování 
nebo k nákupu potravin, které stouži k přímé spotřebě, poskytovaný.r. Zaměstnancům 
v s'ti Partnerů. Karta eStravenka jo nepřenosné z jejího držitele na jmou osobu.

228 znamená webový portál Můj Up provozovaný Up čR a určený pro Klonta
obsahující mj. evidenci objednávek Klienta, ořenled fakturace Klientovi, správu 
Karet Zaméstnanců Klienta a popřípadě přistup k oartim službám v souvislosti se 
Smlouvami uzavřenými mezi Klientem a Up ČR; webový portál nebo mobilní aplikaci 
Můj Up určene pro Zaměstnance pro evidenci uplatněných Kreditů. eBenefity bodů 
a přípaoným dařšim sluZbam v souladu s témno Podmínkám., podmínkami stvrze
nými Zaměstnancem v Portálu, jakož i v souladu se smluvním vrtaném rrwzi Up CR 
a Zaměstriavatetem. Přístupově údaje do Penálu získá Klient a Zaměslnanec po uza
vření příslušné Smlouvy s Up ČR.

2,29 Sii-i,.-'!;". znamená Papírovou poukázku určenou k zajištění plněni poskytovanyen 
Zarněstnancům v Síti Partnerů (stravování, nakup pot*avin). Stravenky nelze pouZit 
k ůnraoě tabákových výrobků a alkoholických napo)ů.

230 znamená Papírovou poukázku určenou ke rprosťedkovánízarněsinaneckých
beneřitů formo-u úhrady ztxžírslužeb poskytovaných zdravotnickými, vzděiávacim-. 
předškolními, kulturními, léiovycnovným- a sportovním: zařízeními a nepenéžnícn pl
nění poskytovaných zaměstnavatelem Zaměstnanci nebo jeho rodinnému příslušníku 
formou příspěvku na tištěno kmny, včetně obrazkov>-ch kmh pro oéti. mimo kn-h. 
ve kterých reklama přesahuje 50 % plochy dle záxsnač. SS6'1992 So., o daních z pří
jmů, ve znění pozdějších předpisů.

2 31. jri■ znamenáPapirovou poukázku spojující účely Poukázek Linišek a Sek Oovolerta.
' ’ r.. • • r KGi- znarnená Paoirovoo jsoukázku určenou ke zprostředkování zaměst

naneckých penetitů rvazenýcn z fondu kulturních a soc-álních petřeo. sDlřiu|ic> pod
mínky stanovené vyhláškou Ministerstva financí C. 1U/2002 Sb., o fondu kulturních 
a sociálnch ootřeb. ve znění pozdějších předpišů.

2 25

226

2 14 ■ •

2 32

Uj> Čebkíi lejjiiblik;.

I.. nc-- •

. I Zt‘I';i'v DHiti 1 5'j0/9í), 1 ‘to OU Piah;i •: | 1 oí.: 2-f 1 0‘13 111 | fl-mail, irdcí^uiicz.t;.' | www.upcz.c/ Si‘;iii;i 5-'l i,0

fy JPr.J (Vrvl'l I- Vt** 'r^'tNU'! M'-.* 1 l.' í < O ^ rvvjr* ni: f\ii-« ^ Či jm |v .ějy Vi | -•/ *Ci/N V,'j, Dui-iif/jtM*' V’



233 Liuvoif. 1 znamená Papírovou poukázku urCenou k úr^radé služeb cestovnlcr. 
kanceláří a agemuf v ob asti cestavnrho rucnu a v uoyiovacícfi zarizeoich.

2.34 í. jri -.. zramená Speciální typ Papírové poukázky, která íe vytvořena a uríena 
D'0 ootřeoy orgánů oorroo v nmotr^ó nouzi (tj. Úřad práce České republiky - krajské 
DCPočky a coDočku pro hlavni mésio Prahui, které v česné republice zajiituji výplatu 
dávek pomocí v hmotné nouzi dle zákona t. 111/2006 Sb.. o porix*! v hmotné nou
zi. ve znéni pozdéiSoh předpisů, a po^by nevládn ch. neziskových organ zaci, za- 
méstnaneckych a zaméstnavatelských organizací a subicktů. realizujících programy 
pomoci p'o jednotlivce a rodmy zar^řené na potíráni chudoby a sociálního vyloučeni.

2.3S. v.-.rr-o znamená služby v oblasti tHR poradenství pro zprostředkovaní interakce rnezi 
uživateli poskytované v .'ámcí Portálu. V rámci tohoto produktu mohou být Klientovi 
poskytovány moduly, klríé obsanuji rúzrvi služDy.

postupoval taká v připadá obdrženi žádosti držitele 0ektronické ka*ty o deaktivaci 
Elektronické karty a féjl vérrfikaci b Wientem. V připadá žádosti držitele o navráceni 
částek odpovídajicí témto Kredáúm na Elektronické kaná neitou částky prostřed
nictvím Up ČR navráceny. Vyrovnáni probíhá mezi Klientem a ďžitetem v rámci 
jé|lch vzájemných pracovnáorávrlch pomérú. 

dl v připadá obdrženi žádosti Kl»ma o navrácení Kreditů nebo aBenefity booú nahra
ných na účtu Zamástrtance. ke kterému náleží Elekťon cká ka’ta, a to bez součas
né deaktivace takové Elektronické karty, dojde k navráceni částek odpovidajicích 
témto Kradéům nebo eBenef ity bodům, V ořipadecn uvedených ood p>sm, a) až di 
výáe lze váak podat žádost o navráceni táchto Kredtú nebo eBenef-ty bodů pouze 
v souladu s ustanovOTlmi přishi&ného písmene tohoto odsL 4.5 táchto VOP a jen 
tehdy, pokud to ustanovení přístuSného písrrwne umožřiuje.

Jakákoli žádost dle tohoto odst. 4.4 táchto VOP musí být učinéna písemné a ooruCe- 
na Up ČR prostřednictvím poskytovatele poitovních služeb či elekťon>cky prostřed
nictvím Ponálu nebo Zákaznické zúny. anebo ne email infoOuocz.cz.

4 5. Up ČR je v připadá poSkození, zn«ieni nebo pozménéni Elektronické karty, použiti 
v rozporu se smluvními podmnkami čí pokusu jejího užití v rozporu se smluvními 
podmínkami oprávnána kdykoliv rozhodnout o předčasném pozastavení či ukončení 
platnosti Elektron«ké kady. Stejné tak je Up čR 00'ávnána rozhodnout o blokoci 
Elektronických karet a $ tm spojené blokaci Poukázek na ůčtccn, ke kiorym nalož' 
Elektronická karty, v připadá, kdy má Kl«nt vůči Up ČR penéŽitá závazky nejméné 
15 dni po splatnosti; v takovém připadá, bez ohledu na ostatní ustanoveníttonto VOP. 
rtebude možné použit Elektronické Karty ani Poukázky na účtech, ke kterým náleží 
Elektronické karty, ke hrazení zbožl/služeO Partnerů; k odblokován: Elektronických 
karet následná dojde rtepozdáji do S dní po uhrazení veákerých tplatnycn penážitýcn 
závazků Klienta vůči Up ČR.

4.6 V připadá, že se Up ČR ve Smlouvá zavázala zajisti čerpání Přisoávku na stravování, 
bude Up ČR evidoval výái zůstatku Kreditů předslavujlcich Přfspávek na stravováni. 
Zaméstnanéc fe kdykolnr po dobu platnosti Elektronické karty oprávnán převést si 
Kredity představující Příspiávek na stravováni na bankovní účet. vyjma případů, koy 
doSlo k blokaci Elektronických karet cáa odst. 4.5 táchto VOP.

4.7. Platr^ost Kreditů není časová omezena, není-li uvedeno jinak. Platnost eBenefity bodů 
konči 31.12. Kalendářního roku u dobití provedených do 30.09. daného roku. rwní-li 
uvedeno, jmak. u dcbiti provedených po tomto datu konči platnost eBenefity bodů 
31.12. kalendářníto roku následujíciho po roku dobití.

4 8. UpČR je oprávnéna omezí net» odmftnout autorizaci jakéhokoliv použití Elektronické 
karty prostřednictvím platebních terminálů či mobilní aplikace, které by znamenalo 
nebo mohlo znamenat poruáeni táchto VOP, případná má-b Up ČR přimářené důvod
né podezření, že Zákazník nebo třetí’ osoba spáchali nebo se chystají spécnat trestný 
čin souvisejici s Elesironickou kartou či jinak Elektronickuu kartu zneužít. Klient se 
zavazuje zajislii, že Zákazník s případným pročetřením operaci s Elektronickou kartou 
poskytne Up ČR čt jinérmj oprávnánému orgánu požadovanou součinnost.

4.9. Klient je povinen zajisti, žé Zákazník Elektronickou kartu po jejím obdržení v podpi
sovém poli na rubu pudopíáe, a před zahájonlm jejího uživani provede aktivací a získá 
tak PIN. Terito PIN je soukromý a Klient je povinen zaitstl. že Zákaznk si jej nebude 
zapisovat, sdálovat jej třetí osobá či jej při provádáni platby PIN zadávat tak. aby jéj 
ostatní mohH snadno vidát.

4.10. Kbent se zavazuje zajisiR. že Zákazník nebuoe postupovat an> přsvádét žádna svá 
práva nebo výsady podle táchto VOP. ani jakákoliv práva či nároky v souvislosti 
s Elektronickou kanou bez předchozího výslovrtého souhlasu Up ČR.

4.11. Klient bere na védomí. že Zákazník v připadá ztráty, odcizení, zneužití nebo jméno ne
bezpečí neoprávnáného použití Elektronické karty, připadrtá, je-li Elektronická karta 
poikozena nebo nefunkční, má právo Elektronickou kanu zablokovat v Zákaznické 
zéná nebo v Portálu, byt dočasná, nebo o blokaci požádat Klienta. Do ohtáieni ztráty, 
Odcizení, zneužil či jirtého neoprávnártého použití Elektronické karty nese za autori
zované ■ neautorizované transakce odpovádnost konkrétní Zákaznilu Za neautorizo
vané transakce provedená po ohláioni podle předchozí váty nanese odpovádnost ani 
Klient, ani ZákaznCk. To viak r%e(Mti v pÁpadá, bude-h miT Up ČR důvodné podezření, 
že Zákazník jednal podvodná, že doilo k hrubému zanedbání ž'jého strany, případné 
že Zákaznrx úmyslné Elektronickou kartu zablokoval. Zákazník rovnáž odoovidá ze 
veSkeré autorizované operace s ElektronlcKOu kartou.

4.12. Nad rámec výie uvedeného a pro vyloučani pochybnosti se Kl«nt zavazuje zajistit, že 
Zamástnanciavodpovklajlcimrazsahuidaitítyzickéosoby, kterým Zamástranec pře
nechá Elektronikou kanu k užil. pokud to tyto VOP pňpouštáJ, budou EleKtronickou 
kartu využívat výlučná v souladu s podmínkám dle táchto VOP, Práva a povinnosti 
Zákazníka v souvislosti s Elektronickou kanou isou popsány rovnáž v Roominkách uží
váni Elektronických karet, které jsou pro Zákazníky po jej-ch akcéptaci závazné.

GAi.LEiV, iiElTA
Klientovi, Zaměstnancům a Partnerovi je v ramci Gallery Beta zřízen virtuální účet. 
kekterěmu mají přistup požádáni přiniaiovacích údajů ooskytnutých up ČR. V-rtuální 
účet reni platcOn’m účtem ve smyslu zákona č. 37a'20i 7 $0.. o platebním styku, 
ve znéni pczdčjSčh předpisů.

3 2. Zaméstnanci jsou oprávnéni čerpat ZDOži/služby v rámci Gallery Seta v rozsahu sta
noveném Klienjem. tj. dle oočtu Benefitních Bodů připsaných na účel Zaméstnance.

3.3. Zboži/služby jsou Zamástnartci oprávnán! čerpat pros:ředn<cTvím GaUery Beta jedním 
z následujících způsobů;
ai v provozovně Rannera po přeoloženi Benefitní karty Gallery Beta, 
b) objeonavkou zbožVsIužeb prostřednictvím on-line aplikace Gallery Beta. 
o objeonavkou jsřes e-snoo rvebo stcvový portál.

3 4. Ke každému v rtuálnímu účtu Zaméstnance je vystavovaná Benefitní karta Galéry 
Bota. která obsahuje jeoirvečné vicemístné čislo. logo sooiečnosti Up ČR a v závis
lostí na donodů s KJienjem tež může obsahovat jrneno a příjmení jejího držiele (Ij. 
přisluSneno Zaméstnance). popřipadá ]<ne údaje. č>slo karty slouží k identifikaci jojiho 
držiele a současné i Klema. K Ber^efini karté GaUery Beta získává držitel PIN, který 
slouží Partnerovi k ováření oprávnánéhc držiele Benefiční kaný GaUery Beta jakožto 
osoby opráviiéné k nákupu zbuž>/služeb u Partnera. Zaméslnanci jsou povinni se při 
čerpání zboži/služeo u Partnera crokazovat Benefitri kanou Gallery Beta.

3.5. Virtuální účet Klienta poskytuje Klientovi přeniaa o čerpání zboži/služeb ibenefi- 
tú) Zaméstnanci, .ejoh cená a vyúčtováni služeb poskytnutýcn Up ČR o umožňuje 
Klentovi konfolu téchto údajů.

3.1

Ei.r.KTnoi-iic> i.- ‘•..M5 rv
Tato čiat VOP se uplatnJ v při^pedé, že se Up ČA ve Smlouvé zeráreře xt/MH 
možnost uplatněni Etsátronřcáýcři áenst k úhradě sbožřřstužeP v urtaných eá* 
ceptečřiřoři mát ech oprátmánýcři posSyfoMf tyto sřužby, a to vyřiredná v« vata- 
Au ků Kliantom oAýedřwiým Elaktnnickým kartim.

4.1. Up ČR se zavazu.e zajistit přijímaní plateb za zbožl/služby ve vybraných provozovnách 
Partnerů určených na internetových stránkách Up ČR orostřeonetvim Elektronických 
karet vydaných Up ČR.

4 2. Elektronickou kartu non- mozne pouzí k vyberu pe^éznich prostředků v bankoma
tech ani ve vybraných provozovnách smluvních Partnerů Uo čR. Pokud dojde k užti 
Elektronické karty v jakém<oli jiném mlsié. než ve vyoranýcn provozovnách Partnerů, 
bude taková platební opvace zamítnuta. Rovnáž pokud dojde k pokusu realizovat 
platební operaci Elektronickou kartou v jiné máná. než je zákonná ména české re
publiky. Pude taková operace zamítnuta. Elektronická karta je předplacenou kartou. 
Rři píatbé prostřednictvím Elektronické karty se o přísluinou částku sníží hodnota 
Krediú nebo eSenefity bodů nablých na účtu Zaméstnance. ks kterému Elektronická 
karta naleží, přičemž v připadá platby Kartou eStrsvenka se přednostná sníží hodno
ta Kreditů, kltí'é nepředstavuji Přisoévek im stravováni, částka k úhradó prostřed- 

. . riictvím Kred tú nebo eBenefity bodů nahraných na účtu Zaméstnance. ke kterému 
Elektronická karta náleží, nemůže být v/iií než hodnota zůstatku Kreditů nebo eBe- 
nelity bodů na předmáinem účtu Zaméstnance, ke kterému náleží Elektronická karta, 
před uskutečněním uansakce. V takovém připadá ,e Zákazník opravrán u Partnera 
ovéři. zda lze platbu rozdéll tak, že rozdíl bude uhrazen jmým platebním prostřed
kem a zbytek částky pomoci Elektronické karty.

4.3 Na zákiaoé ob.ednávky Kltema Up ČR zajistí vydání nove Elektronické kaný, a to 
do 10 pracovních dnů ode dne doučeni takové objednávky. K'ed-ty nebo eBenoMy 
body nahrané rra účtu Zaméstnance. ke kterému náležela púvooní Elektronická karta, 
jejíž platnost uplynula, buče možné čerpat prostředmctvím nové vydané Elektronické 
kaly na toisžného držiele.

4 4 K deaktivaci Elxktroncké karty a deaktivaci Kredlů nebo eBenefily bodů nahraných 
na účtu Zaméstnance. ke kterému náleží Elektronická karta, či vracení částek odooví- 
dajicich témto Kreditům nebo eSenefiy bodům může dc^ t v násieouiicích případech: 
a) v jořípadé. kdy držitel Elektronické karty přestane být Zamástnancem, přičemž tato 

skutečnost je ozn.imena Klientem prostřednictvím Portálu. Zákaznické z6ny, elek
tronicky er^aiiem na adresu irrtoOupcz.cz či písemná na aďesu Up ČR. anebo 
zjičténa ze strany Up ČR. dojde k deaktivaci takové Elektronické karty oo 3 mésíců 
od oznámení Klientem nebe od ziiitáníUp ČR. podle toho. co nestane dříve, sne- 
ní-li mezi Up CR a K'ientem předem dohodnuto jina*. ke dni deaktivace takové 
Elektronické karty dojde také k deaktivaci Kreditů neoo eBwrefiy bodů nahraných 
na účtu Zarnástnance, ke kterému náleží tato Elsktronicsá karta, s výjimkou pří
padů. kdy sjMlu s výée uvederou žádosti Klienta Pude Up ČR doručena žádost 
Klienta o navráceni částek odpovídajících témto Kréd tům nebo eBenefity bodům. 

Dl v připaoé ukonCeni účinnosti SrrSouvy bez uzavření smlouvy, která bude Smlouvu 
nahrazoval a na jejímž základá budou současné Klientovi poskytovány Elakťornc- 
ké karty, dojde k deaktivaci váech Elektronických karet Kl enta v čase požadova
ném Klientem, rejoozdéji viak do 3 mésců od ukončení -účinnosti Smlouvy; ke dm 
deaktivace téchto ElSktronckých karet dojde také k deaktivaci Kredlů nebo eBe- 
nefity bOdú nahraných na účtech Zaméstnaocú, ke kterým naleží tyto Elektronické 
karty, není-ii přeoem ctorodnuto j.nak.

cl v případé obdrženi zOdosť Klienta o deaktivaci ElekVonické karty dojde k deak
tivaci takové Elektronické kaný v čase požadovaném Kl-entem, nejpozdáji véak 
do 3 mésíců od takové žádosti; ke dni deaktivace takové Elektronické karty dojde 
také k deaktivaci Kredlů nebo eBenefity bodů nahraných na účtu Zaméstnance. 
ke kterému naleží tato Elektronická karta, s výjimkou případů, kdy spolu s výSe 
uvedenou žádosti Kliema bude Up ČR doručena žádost Klema o navrácení čás
tek odpovtdajicicn témto Kreolům nebo eBenehty bodům. Obdobné může Uo čR

VYMEZENI PRÁV A POVINNOSTI GMLUVřřiCH STFfAřř Pfll 
NAKLÁDÁNÍ S PRODUKTY UP A POUKÁZKAMI 
Up ČR i Klient se zavazuji ttakládai s Produkty uo jako s cenirtami. zejména zajisti 
jejicn ochranu před paa^nim a zneužlím. Kl«nt je povinen za,isti dodržováni po
vinnosti dle předchozí váty taktéž svými Zaméstnanci a dalčimi osobám, jirriž byly 
Produkty Up zpřístupnény.
Produkty Up ani Poukázky nejsou obéživem a jakýkoliv jiný obchod s nmi není do
volen. JsoiHí Produkty Up č’ Poukázky určeny k úhradé specihckého druhu zboží' 
služeb (např. Produkt Up šek Servis určený k zajičténi základnicn životních potřebí, 
Patner odmAne jejicn upiatnéni za zfioži/tlužDy, které nespadají do kategorií Anžl/ 
služeb, pro néž jsou určeny, detinovaných na záklodé právního předpisu, včetné vy- 
hiáiky Ministerstva finarKÍ č. 114/2002 Sb., o londu kulturních a sociálnícn potřeb, a čl.
? téchto VOR. a bude dodržmat zákaz prodeje jiného zbožl/stužeb (zejména alkoholu 
a tabákových výrobků). Pstner současné bude za Rrodukty Uo a Poukázky poskytovat 
pouze taková pinéní, která jsou osvobozená oddané ttí«§ 6 odst. 9 zákona č. 566Í/t992 - 
Sb.. o daních z příjmů, ve znéni pozdéjiicn předpisů, a to za podmnek tam uvedených. 
Up ČR nerveso odpovédnost za oúslodky jakéhokoliv jednání, qTi kterem byly Produkty 
Up a Poukázky použity k jinému účelu, než pro který byly vydány. Up ČR si vyhrazuje 
právo neproplácet ty Produkty Up a Poukázky, u kterých byla tato zásada poruiena.
Up ČR $i vyhrazuje právo vrydávat i d^ii typy Produktů Up sloužicícn i k úhradé stej
ných služeb nebo zboží’ jako u Produktů up vymezených v čl. 2 tčemo vOP. Na tyto 
dalií typy Produktů Up se též vztahuje úprava téchto VOP.
Up ČR zajisti prostřednctvlm svých smluvních Partnerů možnost uplatnění Prpauktú 
Up a PouKázek v oblasti zaméstnaneckého stravováni, volněno času. vzdélávání. 
zdravotní péče, cestovaní a v dalších vymezených oblastech,
Up ČR zaj.stí u svých smtuvn.icn Partnerů možnost uplatnéní Produktů Up a Poukázek 
D'0 úhradu zboži/služeb Klientem, jakož i Zákazníky.

5.

51

5.2

53

54

55

.P Up Česká republik a s.r.o. j Z-zk-i''.' nuifi t íi'.i0'99. I-IO 00 ”r;iii3 -i j I ut.: ?-í l ()i3 11 i j L-inail: iMU/inuiicz.c.’, | www.ujicr.cz
> *•/•■!! •í-'fc''n Ysrí {iri <*)*•*! •.*! ir>;3i i

Sl'Cin;) Gn í
I Pn'C niJřT»Vňí jáW.lž l|f*> /A *'V -l*r»ri řW S.-fř -* Cl l.'T l>í.' "'i 'lO ().|l ,iť .viLn r' :i,.VI c - fSfM** ;r,* '! iP- -Wu.ji: «•!



Nestanovi-li Smlouva jmaK, Klwm uhradí cenu Dmé-ii ooshytnuteno Uo čR. která je 
soutiem nommálni hodnoty odjeonaných Poukázek, poolatku 2 hodnoty Poukázek, 
Dcplatků za služby Uo Cs dle Ceníku služeb Uo CR a OPh 7 Poplatků v zákonné v>’ši 
DO vzajemne dohodě s Uo iP jedním 2 níže uvedenýcfi zoúsoDů 
ai bankovním převodem na zakladé dahovéno dokladu - íaktury,
B| bankovním ořevoaem.
C) nd dobírku.
dl v hotovosti na základě oa^iovéno dokladu - cř-imověho dokladu - oň osobním od

běru obiednanýcn Produktů Uo na centrále spoieinosli (Up Čcskú republ ka s.r.o.. 
Zelený prun 1S60/99. UO 00 Praha 4) a na obchodních mlstecn Uo iP, lencnž 
aktuální seznarr' je uveden na intornotrrvých stránkách Up ČP.

Jiný způsob únrady ceny plnění než uvedený v oost. 6.5 VOP je mozny pouze v přípa
dě, že se na tom Klient a Up ČP výslovně donodr.ou. píi platbě bankovním převodem 
le za den úhrady považován den připsáni částky na bankovní účet up ČP.
Klient bereha vědomi, že leUpCP oprávněna stanovit jiný způsob úhrady cěny dnění 
v pripadé. že byl Klient v^ca než ve dvou případech realizovaných dodávek Produktů 
Up a Poukázek ve zpožaini s úhradou ceny poskytnutého plněni, up Cp je opráv
něná požadoval po Klientovi smluvní pokutu, jejíž výie čmí G,35% z dlužné částky 
za každý započatý den prodleni. Nárok Up CP na náhradu ikoov způsobené modle
ním s úhradou ceny plnění v plné výěi tím není dotčen.
Up Cp iě povinna dodat na adresu sídla Klienta, popřípadě na owučovaci adresu 
Klienta uvedenou v této Smlouvě, řádně otqednarte Paoírově poukázky ve lhůtě do 2 
pracovních dnů, v případě personalizovaných Papírových poukázek ve lhůtá do 3 
pracovních dnů od přqeti obiadnávky Klienta a přijetí úhrady k ni vystaveně prořorma 
faktury, pokud se sirěuvnl strany nedohodly jinak, a to prostřednictvím doručovací 
služby držitele poStovní hcence řormou cenného psaní, jmý způsob doručení ie rnož- 
ný pouze na základě dohody smluvních stran.
Up Cp je povinna zajistit oobití Kreditů nebo eSer-ehty booů na účet Zaměstnance, 
ke kterému naleží Elektronická karta, ve lhůtě do 2 pracovnícrt dnů od přijetí ob
jednávky Klienta a přiieti únrady k i>í vyslavené proforina íaktury. pokuo se smluvní 
strany nedohodly jinav. Klient věak bere na vědomí, že rrxammální ncdnota dobitycr. 
Kreaitú či eSenefity bodů na účet Zaměstnance le 100.000Kč za jeden oen.
Up Cp může vyhovět Klientově písemné nebo elektronická žádosti o vrácení dosud 
nevyužitých, nezrtehodnocenych a ncpoákozenýcn Papírových Dou«azek. Up ČP 
sdělí sve stanovisko Klientovi písemné nebo etektronicky. Klient ^e pov.nen dc^uč t 
Up Cp 00 to pracovních dnů Od doručení souhlasného stanoviska Up Cp Papyrové 
poukázky, které chce vrairt.
Klient nese nebezpečí šiody na °api'ovýcn poukazkácn do onamžiku ,ejch ooručeni 
Up Cp. Up Cp ma v případě souhlasného stanoviska nárok na nahrabu videnákladú 
spojených s vydáním, distribuci, převzetím a likvidaci krácených ®apifOvých pouká
žeš dle platného Ceníku služeb, a to po odečtení úplatků a OP^ z Poplatků dle odst.
8.1 az 8.2 těchto VOP. Vracení časti ceny plněni bude provedeno způsobem dle odst.
8.2 těchto VOP.
Klient může v rámci objednávky požadoval po up Cp zpracovaní statistického pře- 
nledu. kdy taková služba i« zpoplatněna dle ptatněho Ceníku služeb.

655.6 Klient bere na vědomí, že je jeho výlučnou odpovědností uplatnit jakoukoliv oařiovou 
výhodu v případě, že ;0 s nákupem Produktů Up a Poukázek spopena, a to v souladu 
s platnou leeislativou [zejména zákonem č. 566/1992 Sb.. o daních z příjmů, ve znění 
pozdéjědh předpisůl.

5.7. Klient bere na vědomí, že Up CP neodpovídá za kvalitu zboží/služob poskytovaných 
smluvními PartneryZakazníkům, případné reklamace upiathujá uživatel Poukázek pr- 
mo u smluvního Pannera.

5.8. Up Cp se zavazuje s Partnery sjednal, že po předložení Produktu Up Zákazníkem, 
a v případě předložení Benefiní karty Qallery 8eta nebo Elektronická karty rovněž 
po ověření rozsahu oprávnění držitele čerpat zbožirslužDy a dále dotazu na ^IN či 
některá jeho čisl ce, budou Zákazníkovi poskytnuty Partnerem jím vybraně zbožJ 
služby, a 10 za stejných podmíriek jaio ostatním zákazníkům, tedy v této souvislosli 
Zákazníky žádným způsoben neznevyhodrtovat v porovnání 5 ostatním zákazníky. 
Partner dle smlouvy s up Cp zejména není oprávněn jakkoliv navyáovat ceny po
skytovaného ztx>žl/'služeb pro Zákazníky používající k úhradě Pouk^ky. Partner dle 
smlouvy $ Uo Cp rovněž není oprávněn účtovat Zákazníkovi jakékoli dodatečne po
platky ČI doplaiky v návaznosti na uplatnění Poukázky jako platidla za zboži/služby. 
pokud nejsou totožně poplatky či doplatky účtovány 1 jiným zákazníkům při hrazeni 
zboži/služeb nctovostí či platební kartou.

5.9. Up Cp se zavazuje, že ae Partnery SjOdná. aby Produkty Up a Poukázky určeno 
k úhradě specifického druhu Zbotl/služob definovaných na základě právního p/edpsu 
jzejmena dle podmínek stanovených vynláákou Ministerstva řmancič. 114/2002 Sb.. 
o fondu kuftumícn a sociálních potřeb, ve znění pozdějáícn předpisů) a či. 2 VOP. byly 
Partnerem odmítnuTy při uplainění za zboži/služby. které nespadají do kategorií zboží/ 
služeb, pro něž jsou Produkty Up a Poukázky určeny.

5.10. up Cp se zavazu.e publikovat a aktualizovat seznam svýcn Partnerů, kteří akceptuji 
Prooukty Up a Poukázky, na intematovýcn stránkách up Cp. připedně v daliícn m- 
tormačních materiálech (v I stinné či elektronické formě).

511. Klient se zavazuje při uzavřeni Smlouvy určit kontaktní osobu, mera je oprávněná jed
nat za Klienta ve věcech plněni Smlouvy, zejmána podavat objednávky. Klient učme 
taková opatření, aby objednávky byly podávány pouze oprávněnou osobou. Změnu 
ooravhěně osoby je Kl>«nt povnen oznámit Uo CP písemně na adresu sídla Up CP 
nebo elektronicky na mfoflupcz.cz s tím, že změna j« účinná 7, pracovním dnem 
po doručení oznámení Up CR.

5.12. Klient se zavazuje neprodlené píserrytě sdělit Up CR viechny změny, ktere rr.ohou 
mít vliv na plnění dle Smlouvy [zejména změnu idefltifikaCnicn údajů Klwnta. změnu 
sídla, změnu kemtaktnf osoby, změnu bankovního účtu. ukončení pracovního poměru 
Zaměstnance apod.). Veiker# změny jt nutno oznámit písenvié a zaslat na eentraiu 
společnosti up CR v listinné podobě nobo eiektroncky prostřednictvím Portálu neoo 
Zákaznické zóny. Změny oznámené jiným způsobem (například ne formuláři otked- 
návky nebo telefoniehy) nejsou možné.

5.13 Smluvnístrany se zavazují zachovávat mlčenlivost o:
a) věech skutečnostech, o Kterých se aozvi' pří plněn' Smouvy nebo v souvisJosti $ ni,
b) podrobnostech týkajících se Smlouvy, včetně nřormace o podmínkách Smlouvy, 

a dále o
cl věech skuieČrKntech, které moji povahu obchodního tajemství.
Zachovávat mlčenlivost o těchto skutečnostech se smluvní strany zavazují 1 po ukon
čení účinnosti Smlouvy. PorjSením povinnosti mlCwiIrvoali ;e také uveřejnění Smlouvy 
č< její části v registru smluv v rozooru s přishiiným ustanovením Smlouvy.

5.14. Bez předchozího souhlasu druhé strany není žádná ze smluvních stran oprávněna 
předa: jakákoliv úoaje či informace týkající se Smlouvy třetí straně. Zaměstnanci Up 
Cr nejsou pro účely Smlouvy považováni za třetí osoby. ntcméné veSkerá korespon
dence á předání nformacíbuae považována za důvěrnou a musí být pouze v rozsahu 
nezbytně nutném tyo výkon požadované činnosti.

5.16. Povinnost mlčenlivosti se smluvní strany zavazují dodržovat 1 po ukončení Smlouvy. 
V případě poruSeni tohoto závazku je smluvni strana, jež jej poruiita. povinna nahraait 
druhá smluvní straně ikodu, která ji jejím deliktním jeůnanínB vznikla.

5.16. Po Ukončení Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se Up CR zavazuje bez zbytečreno co- 
kladu vrátit Klientovi nebo prokazatelné zn črt veákerá dokumenty obsahující důvěrné 
informace včetně váecn jejich kesjíl, a to včetně veikerýcn poznámek, na které se 
povinnost mlčenjivcsti vztahuje s výjimkou dokladů, které umožřtují Up CR nájc její 
práva v připadnom soudním řízeni ze sporů vyplyva.iících zc Smlouvy, klero je Up ČR 
oprávněna uchovat nejdéle po dobu 16 le: od ukončeni Smlouvy.

5.17. V připadá poručení některého z výSe uvedených závazků mlčenlivosti je Up CR Ci 
Klient odpovědný za případné ěkoóy vzniklé druhé smluvní straně.

66

6 7.

66.

6.9

610

611

612

11 í. K L A f.1 r. C; N! 1 ’ O D M i JV K t
Povinnosti Klienta je provést řáonou kontrolu ob.ednaných a na doručovat* aoresu 
Klienta doručených Produktů Up 3 dodaných Poukázek, a 10 bez zbytečného odkladu 
DO jejich ptevzetl.
V případě, že po převzetí objedrtaných Produktů Uo a Pcukazek dojde na straně Kl«nta 
ke Zjižténi nesouladu mezi hodnotou PtAJkázek nebo počtu Produktů Up uverlených 
na daňovém dokladu Up ČR a hodnotou dooanycn Poukázek nebo počtem doruče- 
nyen Produktů Up. aneoo v případě zjiětění poikozeni Produktů up neoo v případě 
zjičtění neso,.ladu mea hodnotou neuplatněných Papírových poukázek vracenýcn Up 
Cr v souladu s odst- 8.1 těchto VOP a hodnotou uvedenou v dobropise nebo v ostat
ních případech, kdy oojde k ooSkozenf práv Klienta, je Klient oprávněn vytknout takové 
vady (reklamace) bez zbytečného odkladu Uo CR jedním z mže uvedených způsobů 
31 osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) na centrálu 

společnosti: Up Česka repuolika s.r.o., Zelený prun 1560/99. t-tO 00. Praha 4.
Dl doporučeným dopisem aďesovaným na Up Česká republika s.r.o., Oddálení zá- 

kaznickě podpory. Zelený pruh 1560/99. UO 00. Prana 4.
Cl prostřednictvím elektronická počty na adresu info4upcz.cz.
Reklamaci nelze uplatnit ústně. Oprávněný zástupce Klienta do zdůvodněni rekla
mace uvede vSeenny údaje. kte'e jsou nezbytné pro ořezkoumáhl jejího odůvodněn', 
zejména váak;
• Identifikační údaje Kbenta (aďesu sídla. iCO. OlC}.
• jméno a kcyitaktní údae (telefon, e-mail) osoby uplatňujcí reklamací,
• kOd Klienta.
• popis skutečností opravřiujícich k uplatnění reklanyace.
■ číslo daňového dokluu. který je reklamován ip/i uplatnění reklamace jc Khent 

povinen přiložit k písemnému podání kopí' p'ísluineno daňoveno dokladu a kopu objednávky).

• vyčíslení rozdílu Nomináinicn hodnot Papírových ocukazek / resp. Kreditů / resp. 
eBcnefity bodů / resp. Benefitnich Bodů na virtuálním účtu Zaměstnance v on-hre 
aplikaci Gallery Beta uplatňovaných Klientem v reklamaci.

• datum uplatnění reklamace.
• jméno oprávněné osoby jednající jménem Klienu ve věci reklamace.
O oprávněnosti reklamace rozhoduje Up CR. V případě dodrženi postupu stanovené
ho v Odst. 7.1 až 7.3 VOP Uo CR do 30 dn j oa doručení re>ilamace přezkoumá epráv- 
nénost reklamace, uvědomí Klienta o výsledcích reklamačního ňzerí aje-li 'eklamace 
oprávněná, zjedná nápravu.

7
71.

7.2.

73

OBJ£DM4vk'T KLIE:NTA A DORUČOVANÍ PRODUKTŮ UP 
A POUKÁZEK

6t. OalSí podmínky pro objednávání a způsob a lhůty pro doručování Produktů Uq 
a Poukázek jsou uvedeny ve Smlouvě, cnybi-ii tato úprava ve Smlouvě, použijí se 
ustanovení těento VOP.

6 2 Klient se zavazuje objednávat Produkty Up a Poukázky jedním z níže uvedených zpúsobij:

ai prostřednictvím Portálu nebo Zákaznické zony, 
b) e*mailem na aďesu; objednevkaOupcz.cz.
Cl telofoniekym podáním na Odděloníz.ikazn-cká podpory Up ČR (centrála) - převzetí 

objednávky je potvrzeno sdělením prostřednictvím elektronickě pošty,
01 prosfřodn*tvi'm on-line objednávkového formuláře omrsténěho na internetových 

stránkách Uo ČR ipro objednáni beze smlouvyj. 
ei postou na aďesu: Up Česká repubbka s. r. o., Zelený pruh 1560/99, 140 00. Pra

ha 4 Icemr^),
f) osobním doručením nebo prostřednictvím doručovatele (třetí osoby) oproti potvr - 

zeni o převzetí objednáiiéty na centrálu společnosti: Up Česká republika s.r.o.. Ze
lený pruh 1560/99.140 00 Praha 4j.

6.3 Objeanávka musí obsahovat kromě idehtitikačnicn údajů Klienta (název firmy, iCO. 
Btíresy sídla. 0ÍC| také údaje r> typu a mnoHtvI objednávaných Produktů Up a hoo- 
notách Poukázek a déle kontaktní údaje osoby odpovědně za podání objednávky.

6 4. Pro oD.ednávku lze využil typizovaný objednávkový formuláf umístěný na interneto
vých stránkách up ČR. Up CR. nebylo-li ve Smlouvě s Klientem sjednáno oohšně. je 
vězárw objednávkou Kliente v okamžiku jejího obdrženi, nebude-li Up ČR bez zby
tečného odkladu - nejDOZdéji však do 2 pracovnícn onú - infďrrxjvat Kiienia o tom, 
že objednávku neakceptuje.

S,

74

■■i.

<>n.ňVA .4 i^OťlNNOSTi KUEřlfA
Platnost Pabírové poukázky končí datem uvedeným na leji přední straně.' Doručí-li 
Klient neuplatněiié. neznehodnocená a nepoškozená Papírové poukázky, jejichž plat
nost Skončila, up CR ne.později do 20 kalendářních dnů po datu jejicn platnost., ne 
však pozaáji nez ao 10 kalendářních dnů oo skončeni účinnosti Smlouvy. Up CR se 
zavazuje Klientovi vrátit zpět část Klientem uhrazené ceny plnění snížená o Poplatky 
a DPH z =oplatkú vyúčtovaných fýi odběru řaďié objednaných Paprových poukázek. 
Pokud Klient ve můté stanoven* v odst. 8.1 těento VOP Up ČR Papírové pookaziiy 
nedoručí, nárok na vrácení části uhrazená ceny plnění Klientovi nevznikne. Uo CR pří

81

82

Up Česká rcpublíkíi *i,f .0, ipf\in 140 00 4 | 043 TIT | inio«Vuf>C7 C7 | www.upcz.cz

>*rj I ř',.,.. ^ ».1 s • ' * řň*!'" i1K ř- 1 í- j'n4k

SiMna 7/nf4|

irtk' ;KiV,z I H I, i'^' ,J-lií> rj> ir* \t^>:,-ir)f.i,"l •ěrDřl nO.jrlj-sij (*•1 u'íi tr- ^(;7?



sptnéni DOdfTi nek dle odst. 6.1 técMoVOP vrátí dúst ceny olnén! ve vý&i dle odst. 8.1 
téchto VOP sníženou o cenu olnání vyCidtovanou Ud ČP dle Ceníku služeb na ú4et 
Klienta a vystaví na ta«to wacenou dást ceny plnéni oob»oo'S se splatností 30 dnů 
od jeho vyslavení. Postupem Ote Odst. 8.1 VOP. Klert nemá ná'ok na vrácení časti 
ultfaze^e ceny plnéní- “oplatků a DPH z Poolatkú.

8.3 Klient bere na vádomí. že odst S.t VOP je upiatiVy/an výludná pro postup vrácení 
neuplatnénycn “apírových poukázek ze strany Kliertta, mkoln/ ze sttany Zákazníka. 
Zákaznici uptatT^ují Papírová poukázky v dcbé jej>ch plamosu. po jejímž uplynulí ne
mají nárok na jejicn proplacení.

8.* V připadá olokace slekcontckýcn karet Ole odst. a.S téchto VOP je Kl em oprávr^n 
požádat Up í P o započtení splatných penážitých zavazkú K1«nta (v plná výáí, vdetné 
dlužných Poplatků a DPH z Poolatkú) vůči Up čR oproti noonpté Poukázek blokova
ných ha účtech, ke kterým náleží Elektronická karty, kdy Khent ,e t^ávnán urdrt výá* 
zápočtů ve vztahu «jednodivým účtům, nebo požádat c oomárný zápočet ve vztahu 
ke váem účtům; v případě blooce Elektronických karet deiáí než 30 dní je Up ČP 
oprávněna jednostranné započíst splatné peněžité závazky Klienta vůči Up ČH cprcti 
hodnotě Poukázek blokovar^ých na účtech, ke kterým naleží Elektronické karty, a to 
pontémé ve vztahu ke všem účtům.

6.5. Klient je povmen oznáma Up Cr věechny případy. Kdy osoba užívající Produkty Up 
dle Smlouvy přestane byt Zaměstnancem, a to do 10 pracovních dnů od takové skutečnosti.

8.6. Zaměstnancům Klienta, tteří rnaji aktivní uživatelská účty v Portálu idále v tomto odst. 
8.6 táchtc VOP také jen .uživatelé";, mohou byt na zakJaoé požadavku Klienta nebo 
ze strany Up ČH zpřistuprréry zejména následuj čí moduly:
ai modul .MŮJ zaměstnavater. jehož prostřednictvm může Klient uveřejňovat vůCi 

svým uživatelům informace o podnikání Klienta, poskytovat dalií služby svým uži
vatelům spojené zejména s benefitni a oersonální oblastí a oalěi novinky. 

t» mooul -Pochvaly*, jeviž prostřednictvím mohou uživatelé zveřejňovat pochvaly 
vůči aaliim uživatelům Klienta a tyto sdílet s daliími uživateli Klienta, 

cl modul .Bazar*, jehož prostřednictvím moheu uživatele vytvářet nzeráty s nabklKami 
vlastního zboží a tylo sdtei s dalěimi jživateK Kkenta. Up ČR ani Kl eni nqsou zp>o- 
středkovateli prodeje am strartou jakákoli transakce uzavíraná mezi uživateli a neručí 
tak za správnost nabídek, popisu zboží ani spínáni smlouvy kteroukoli z jejčh sťan. 

á) moduly, ktere ,sou současlí orpdukiu .Vetso*. poskytnutého na základá Smlauvy. 
jehož cílem je poskytnutí služeb Klientovi v oblasti HP poradenství pro zprostřed
kovaní interakce mezi uživateli.

v případě rrxxlulů dle cdst. a) až d) tohoto odst 8.6 těcnto VOP nejsou uživatelé 
oprávněni sdílet jáK/koli obsah zasahující do práv třetích osob. po uiující právní před- 
psy ČI urážlivý. Up CR a Klient jsou oprávněni jakýkoli oosan takto vytvořený uživateli 
skrýt čí odstranit, popř, omezit možnost uživatelů tutový obsah vyrvářot a sdílet. Tyto 
služby Doskytovane ze strany Up ČR tak spočívají oouze v možnosti ukládání a zve
řejňovaní infoímacl ve smyslu ustanoveni § 5 zákona č. 48Q-20ÍW Sb., o některých 
službách inionnačni společnosti, v účinném znění. Up ČR se žádným způsobem na- 
seznamu.e s info'macerr» nahranými uživalek am tyto neanalyzuje.

8.T. • Up ČR si vyhrazuje právo moduly dle odst. 8.6 těchto VOP a služby v rámci neh 
poskytované kdykoli jednostrarně změnit, jjřesunout do jiného modulu či balíčku 
nebo je přípiioné i ukončit bez náhrady. Za případné Skoay vzniklé takovými zména- 
mi rtenese Up čR žádrtou odpovědnost. Up čR intormuje Kont^ní osobu o taková 
zrněné zoúsotem a v časovém předstihu sjednaném v oosL ia,5 těchto VOP. Klient 
je oprávněn poskytování takové služby nebo ^odustu zruSit bez sankce prostřed
nictvím Kontaktní osoby ke dni předcházejícímu účinnosti oznámená změny; pokud 
tohoto práva nevyužije, platí zména za schválervou Kl«ntem. Náhrada může být co- 
skytnuta pouze, pokud s< Klient předplatil službu nebo produkt na časová obdob' 
delěl, než je obdob' rnezi oznámením zmén a nabytím jejich účinnosti a přeje si jejich 
poskytováni ziuěii. Nárok na •■áhradu může být uplatněn Kontaktní osobou ke dni 
předcházejícímu ůčmrKisti oznámené změny, komunikačními způsoby dle 7.2 těchto 
VOP. DOkud tohoto práva Klent nevyužije má se za to. že o náhradu nemá zájem,

výměnou elektronická poity nebo obdobnou mdividuálni komunikací. Uo ČR zajistí, 
že objednávka bude archivována prostředky výpočetní techniky a nebude pňstupna 
třetím osobám. V připadá oOjednávky rtese náúady komunikace na dálku každá stra
na samostatně, a to v rozsahu, v jakém jí skutečné vznikly, Na připadnou reklamaci se 
vztahuje ustanoveni čl. 7 těcnto VOP t tím. že ustanovení odst 7.3 VOP je oouze do
poručením. jak by měl Spotřebitel postupovat při uplatnění reklaittace a i v případé, 
že oostupy stanovená v odst. 7.3 VOP nebudou dodrženy, Up ČR roznodn* ve Inůtě 
stanovené v odst. 7,d vOP o reUsmac' Spotřabrtele.

9 4. Up ČR tímto iniormuje Klienta - Spotřebitele, že má právo podat návrh na zahájení 
rrvrrosoudního řtzani ve věc> spotřebitelského sporu vzniklého z uzavřené Smlouvy, 
a to netpozdáji do 1 roku ode dne. kdy uplaiml své právo, které je předmétem sporu, 
u Up CR poprvé. Věcné přIsJuSným subjektem pro mimosoudní řečeni spotřebllel- 
ských sporů za Smtouvy |e Česká obchodní inspekce. Pravíoia stanovertá Českou 
obchodní inspekd. která upravuji postup při mimosoudních řaáani spotřebrteiských 
sporů, stejně jako formulář oro podání návrhu, jsou Klientovi - Spotřebiteli k dispozici 
na imernetových stránkách České obchodní inspekce na adrese: adr.coi.cz anebo 
•vwrw.coi.cz.

10. ZPnňCOVATELSKÁ DOLOŽKA
10.1. up ČR zpracovává pro Klienta v rámci ptnění Smlouvy mže uvedaoé Kategorie osob- 

hicn údajů (včetně automatizovaného zprocovánf), a to pouze v rtazbytně nutném 
rozsahu pro dosaženi následujících účelů;
10.1.1. přizpůsobení, vydání, evidence a ověřování objednaných Produktů uo 

a Poukázek; kde dochází ke zpracování osobnicn údajů dle odst. 10.2.1 až 
10.2.4VOP;

10.1 2. zprovoznění virtuálních účtů v systému Qallery 3eta. Karty eBeneMy, Karty 
eStravenka a případné jiných účtů a jejich dalši správa a posKytováni' souvi
sejících služeb Up ČR. kde dochází ke zpracování osobních údajů dle odst. 
10.2.1 ažiOi.aVOP;

10.1.3. statistická zpracování osobnčh údajů pro KUanta: kde dochází ke zpracová
ní osobních údajů dle odst. 10.3.1, 10.3.3 o 10.3.4 VOP: nicméré to pouze 
za předpoKladuobjednánl takové služby dle odsi. 6.11 VOP.

10.2. Kategorieosobních údajů jsou:
102.1. ■dentrfikační údaje, zejména jméno, příjmení a datum narození;
10 2.2. kontaktní údaje, zejména ě-mailová či doručovaci adresa;
10.2.3. údaje o zaměstnání, zejména mlstd výkonu zaměstnání a zaměstnavatel;
102.4. údaje spjaté s využíváním služeb Up čR. zejmána počat a hodnota

Papírových poukázak. hodnota Kreditů, hodnota eBenality bodů a oočet 
bodů přidaný na účet Zaměstnance v softwarové aplikaci Qallery l)eta. in
formace uvedená Klientem a Zaměstnanci v Portálu: 

a to vždy dle povahy čerpaných služeb a v minimálním nezbytněm rozsahu.
10.3. Subjekty údajů jsou oržaeW Produktů Up, zejměng Zaměstnanci.
to 4. Klient vystupuje jako sorávce osobních údajů a Up čR jako jojích zcvacovatel. Ktum 

se dále zavazuje ph uzavřeni Smtouvy určá kontaktní osobu, která je výhradně oprav- .. 
něná jednat za Klienta ve věcech ochrany osobních údajů v souvislosti se Smlouvou, 
zejména dávat Up ČR pokyny či se na Up ČR c^ocet s požadavky týkajícími se 
zpracování osobních údajů Zaměstnanců dle čt. 10 VOP. Změnu opr^něné osoby 
je Klient povinen oznámit Up ČR písemně na ad/esu sídla Up ČR nebo elektronicky 
na intoOujxz.cz s tím, že změna je účinná 7. pracovním dnem po doručení oznámení 
Up ČR. Nebuda-Ji ze strany Klienta určena oprávněná osoba, vykonává její pravomoci 
kontaktní osoba tečená Klientem v souladu s odst. 5.13 VOP.

10.5 Zpracování osobních údajů Za-městnoneú dle lonoto článku 10 VOP bude probíhat nej
dále po dobu 6 měsíců po skončeni účinnosti smlouvy mezi Zwněftnancem a Klientem 
a oznámení této skutečnosti Up ČR. Zpracováni osobních údajů Klienta dle tohoto člán
ku 10 VOP bude probíhat nejdéle po dobu 6 měs«ů po skončení účmnoru Smlouvy.

10.6 Up ČR v souvisloetiBe zpracováním osobních údaiů: zpracovává osobni ůoaje výlučné 
na záMadé pokynů Klienta u6něných v souladu se zásadami komunikace d« Smtouvy. 
včetně v otázkách předáni osobních údajů do třetí země rrebo mezinárodni organiza
ci. pokud rmi toto zpracování již rttuUádáprávo Ume nebo členského státu, které se 
na Up ČR vztahuie: v takovém při’padě Up ÓR Klienta iniormuje o tomto právním poža
davku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto íntornwám zakazovaly 
z důležáých důvodů veřejného zájinj; pro vyloučeni pochybrtostí. Kkent tímto uděluje 
Up ČR p^n, aby Up ČR zpracovávala osobní údaje v souladu s touto Smicuvou:
1061. v přijMdě, kdy je ze strany úřadu oro ochranu osobních údajů či jiného správ

ního orgánu pmedena kontrola zpraecv^í osobních údajů Up čR č' v pří
padě zahájení správního řízení ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů 
čl jiného správního orgánu va vztahu k zpracování osobních úda;ů Up ČR. 
oznámí tuto skutečnost okamžitě Klientovi a poskytne mu mlcrmace o prů
běhu a výsledcích táto kontraty, resp. průběhu a výsledcích takového řízení;

106 2. poskytne Klientovi nezbytnou součinnost při komun:kael s dozorovým orgá
nem a dle jxkynů Kl«nta bude spolupracoval př. příoravě odpovědí dozoro
vému uřadu ohledně čmností zpracováni prováděných Up ČR;

106 3. nezapojí 00 zpracování žádného dálbho zpracovatele bez předchozího kon
krétního nebo obecného písemného povoleni Klienta: povolení je tímto udě
leno ve vztahu ks zpracovatolům uvedeným v Zákaznické zóně nebo Portálu 
a podáním objednávky Ki«nt tyto zpracovatele schvaluje; případnému další
mu zpracovateli budou uložviy stejné povinnosti na ochranu osobních úda
jů. jaké jsou uvedeny v těchto VOP. a to zejrr>ěna k poskytnutí mstatečných 
záruk zavedení vhodných technických a orgar.-začních opatření tak, aby 
zpracování splňovalo požadavky použitelných právních předpisů:

10 6.4. ph zohledňování povány zpracování, je Klientovi nápomocna prostřednictvím 
vhodných technickýcn a orgar.izačnčh opatřeni, pokud ;e to nožné, pro spl
nění Klientovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů, 
pokud plyne povinnost Klienta reagovat na žádosti o výkon oráv koncovýcn 
uživatelů z účinriých právních předpisů, a to bez zbytečného odkladu;

106 5 je Klientov nápomocna při zajiáfování souladu s povinnostmi Klienta zajstit 
úroveň zabezpečeni zpracováni a ohladovat případy poručení zabezpečeni 
osobních údajů dozorovému úřadu a případné též koncovým uživatelům, oo- 
suzovat vliv na ochranu osobnicn údajů (výstupem tohoto posouzení bude 
poskytnutí podkladových matanálů a vlastních cdborných vyjádřeni) a reali
zovat předchozí koruultace s dozorovým úřadem, a to při zohlednění povány 
zpracování a informací, jož má Up čR k dispozici:

106.6. poskytne Klientovi Oostupně irtformace o plněni povinností stanovenýcn ' 
v tomto článku VOP. a umožni audity, včetně inspexcí; Uo čR provádí audity

(

U.ÍCDMANI O i^náVNlCH VZTAZÍCH ME71 UP ČR A KLirUlTY 
NLPODNlKATeLI

úesffíže Klient v právnácA vztazřcřt e Ub ČA vyatupuieiako spotřebitel ve emyeft/ 
$4f9 zákone £.8913013 Sb., občenskáfw zákoníku ¥9 méné poxditUch přtdfU- 
tú, b. ýetfná mimo rámec evé podnikattiski čitmoaO nebe mimo rámec eemo- 
stetnáAo výkonu svého povolán/ (efáfé /on pro liúeiy tořMto článku .8pofláblter‘% 
pletl tetoidodnánk

91. Při jednání prostřednictvím některého prostředku komunikace na dálku Up ČR po
skytne Sootřooiteli s dcslatečným předstihem před uzavřením Srrdouvy informace 

■ uvedene v § 1811 odst. 2a§ 1820 odst. l zákona č. 89/2012 Sb.. občanského záko
níku. ve zněni pozdějšícn předpisů, formou zveřejnění VO®. Ceníku služeb a dalSícn 
požadovanýcn ůda;ů na internetových stránkách Up ČR.

9.2 Je-li Smlouva uzavřena při použití orostfedkú komunikace na dálku, návrh Smlouvy 
bude oosahovat podstatné náležitosti Smlouvy a dále informaci o lom, že Smlouva 
je archivována prostředky výpočetní techniky a není přístupná třetím osobám. 
Smlouva bude uzavřena na základě návrhu Spotřebitele ve více technických kro
cích. jerchž obsarem buoe identifikace smluvních stran, seznámení Spotřebitele 
s fiřoamétom Smlouvy, cenou a určením způsobu únrady a dodáním předmětu 
Smlouvy, jakož I rekapitulace Spotřebitelem vložených údajů a leiích finainí potvrze
ní. Spotřebitel ma orávo se koykoliv před odesláním objednávky vrátit k již dokon
čenému kroku a opravit snyby či upra-/it informace, ktere v jeho ramc< Up ČR posky
tl. Smlouvu lze uzavřít pouze v českém jazyce, není-ii mezi Up ČR a Spotřebitelem 
sjednáno jmaK. Sootfebrtel ,.e oprávněn od Smlouvy odstouou bez uvedení důvodu 
a bez jakákoliv sankce do 14 dnů od převzetí Produktů Up a Poukázek. Spotřebitel 
je povinen cxJstouDit Disemné a odsioupeni ooručrt Up ČR, ořičemi současně je 
povinen \-ratit up ČR převzata Riooulcty Up. popí. ia«e “ou<azky. a to ve stavu, 
v jakém je převzal.

9 3. V txpadě. Ze Scoťebitsl podává objednávku prostřednictvím některého prostřed
ku Komunikace na dálku (tzn. orostřednictvlm on-line cojedrávkového formuláře 
umístěného na internetevých stránkách Up čR). Ud CR zojisfí Spotřebiteli možnost 
provést objednavKu ve více technických krocích, jejichž obsahem je zejména identifi
kace Spotřebitele, seznámení Sooťeb.lele s objednávaný-m žDožmVsljžDam'. cenou 
a určením způsobu úhrady a oodáním objednaného zbožúslužeb. jakož i rekapiiula- 
ce Spotřebitelem vložených údajů a jejich finální potvrzení. Spotřebitel ma právo se 

- kdykoliv před oaeslanm objeanávsy vrátil k již dokončenému kroku a ojiravii cnyby 
ČI uďavif informace, kte-é v je''0 rámci Uo fiR poskylL To reoJatí při jeonani výlučně

9.

Up Česků rejJublika s.r.o. | 7>;l';iiý jni.iři ir>'i0í99, l-'.0 00 Pijiti;i ■! j I t'l.' ÍM1 fiA^ 111 | K-i'i.'iil: iiilnOTi.ijii;.'.!;/ | www.ujic/.c/

T•!' 'ii fit ťOv.VJřJř* .*.é (tiiN*vi'i ?»t v!-«.!r'fCf'«U'(i ^ '.y ti f'-'S'Tn fr*»* iW' *rvi- *r,i>i,.r..Kfjviř' tjo.ft-i*) im. ixiii.n :í> 1? řu/:’



1017 3 CKOváaéni šifrovaní a'neoo anonymizace oscCnicn ódajů;
10.17.4. scfiopnoat zailjtit nejsfálou dúvémost, mtegrim. doslupnost a odolnost sys

témů a služce ZDiacovaní, vzhledem k zavedeným technickým opatřeném 
a (C;icn pravndnlné kontrole dle odat. 10.16 VCP:

1017 5. schopnost obnovit dostupnost osoOnicn úda ú:
10176 proces pravidelného testovaní, posuzovaní a hodnocení údnnosti zaveoe- 

nýcn opai7ení pro za^išténí bezpečnosti zpracovaní;
1017 7. schopnost za;iSténi oenrany integrity komunikačriich síti;
10.17.8 antivirovou ochranu a kontrolu neooravénych pí štupú:
1017 9 zabezpečeny přenos dat. který iimožrtute jednoznačnou identifikaci příjemce 

prostřednictvím nástrojů;
101710 přistup k osobním údajům maji pouze pevéřené osody Up ČR.
10.17.11. za,liléná fyzcha bezpečnost zpracovávaných a uchcvávaných osebnícn 

ůoajů:

1017.12. zdlohování je provadéno do 3 hezévíst-ýcn lokalit, kde jsou osobní údaje 
uchovávaný v zaoezoečené podobá.

1016 Rři zpracování osobních údajů budou osobní údaje uchovávány výlučná na zobezoe- 
čených serverech nebo na zabezpeCenýcn nosičích dat. jedná-li se c osobní údaje 
v elektronické podobá.

1019 Klient prohlašuje, že se seznámil s opatřeními uvedenými v tomto článku a že s pči- 
niednutím <e stavu techniky, nákladům na D*oveaer.í. povaze, rozsahu, kontextu 
a účelům zpracování i k různé pravděpodobným a různé závažným nzikům pro prava 
a svobody subjektů údajů, představuji tato opatřeni dostatečné zabezpečeníodooví- 
dajíci danému riziku.

10 20 Up ČR prohlašuje, že bude průDážné přijímat další záruxy za účelem technického 
a organizačního zabezpečeni osobních údajů, zejména pžijmoui taková opatření, 
aby nemohlo doj t k neoprávnánému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, 
náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, zméně nebo neoprávněnému zpři- 
stupnánl {dále jen .porušení zabezpečení osobních údajů'), a to dle svého uváženi 
a $ ořihlednutim ke stavu techniky,

to 21. V připadá, že UpČR ^istí porušení zabezpečení osobních údajů, oritasíje bez zbyteč
ného odkladu, nejpozdáji do 36 hodin. Klientovi, up ČR je dále povinna vést evidence 
veškerých porušeni zabezpečení osobních údajů a Dhjatýcn nápravných opatření. 

1022 V připadá, kdy Up ČR umožhuje subjektům údajů v souladu s aktuálními podmínkami 
služeb otevřeni zvláštního účtu subjektu údajů, při jehož správé by Up ČR vystupo
vala jako samostatný správce osobních údajů, zoháí Up ČR na základě konkrétního 
požadavku subjektu údajů zpracování jeho osobních údajů, včemá údajů zpracová
vaných dle tohoto článku Smlouvy, jako správce. Klient s tímto už<tim osobních údajů 
zpracovávaných dte Smtoovy souhlasí, a to i ve vztaiu k dříve vytvořeným účtům 
Subjektů údajú.

zpracování z vlastní iniciativy jednou za 2 kaienoařnf roky u jí vybraneno ne
závislého auditora: v připadá požadavku na provedení dodatečného auditu 
může Klient požádat Up ČR o audit Zďacování prováděného Up ČR pro 
Klienta, a to prost/edn.civím nezávislého auditora dle předcnozi věty. ne 
však Castáji než l x za kalendářní rok:

1067. umožní KI«ntovi přistup do snímku zálohy produkčního systému <v infor
mačním systému Up čR) užívaného pro zprscovánl e k probíhajícím opera
cím zpracování dat Kilanta:

10 6 8 zajistí, aby její zaméstnanci nebo jmé osoby oprávrtáné niracovávat osooní 
údaje byli proškoleni o povinnostech Up ČR dle lonpto článku a smluvně za
vázáni k micenlivbtti o viecn osobnch údajicn koncových uživatelů a na žá
dost předloží Klientovi dokumentaci prokazující splněni této povinnosti; 

přiCemž cera za Klientem fádná objednaná úkony Up ČR v rámci činnosti zpracováni 
osobnícn údajů dle odst. 10.6.2, 10.6.4, 10.6.S a 10.6.6 VOP je uvedena v Ceninu 
služeb a bude rrazena dle Smlouvy na základě faktury vystavené Up ČR.

10 7. up ČR je dále povinna bezodkladná předat Klentovr.

10.7.1. jakékoli Žádosti o zpřistupnáni osobních údajů ze strany Zamáslnanců;
10.7.2. všechny stížnosti a žádosti obaržei‘« přmv od Zaměstnanců (nopř. ookud jde 

o uDiainéni oiáva na přístup, opravu, vymazání, omezení zpracování, ořencsi- 
telnost údajů, námitky proti zp'ácovánl údajů, automatizovaná rozhooovánO;

za úkony uvedené pod odst. 10.7.1 a 10.7.2 VOPjeUp ČR oprávněna účtovat Klien
tovi cenu nepřesánu,ící přiměřené náklady na jejich provedeni,

10.8. V souvislosti se zpracováním osobních údajů vede Uo ČR v souladu s jvávními před
pisy (pokud to vyžadují ke oni účinnosti Smlouvy nebo ode dne účinnosti takového 
právního předpisu) o ochraně osobnícn údajů záznamy o všecn kategoriicn činností 
zpracování prováděných pro Kl enta. jez obsahuji zejmena:
10.8.1. jmé''b-a kontaktní údaje Up ČR, Klienta a případného zástupce Klienta nebe 

Up ČR a povářence pro oenranu osopnich údájú ipOkuO byl jmenován);
10.8 2 kategorie zpracováni prováděnáno pro Klienta:
106 3. informace o ořipadném předáni osobních údajů 00 třetí země nebo meziná

rodni organizaci; a
10.8.4. popis technických a organizačních bezpečnostních opatřeni.

10.9 Up ČR se naztfdaoá p«emné výzvy Khenta zavazuje Kbenuivi vedené zábiamyzpřsájprvt.
1010 Zapojení dalšícn zpracovatefů:

10.101. Klient udéluje Up čR obecný souhlas k zapojení do zpracováni osobních 
údajů I Jiných dalšícn zpracovatelů, než kteří jsou uvedeni v Zákaznické 
zbná nebo Portálu, popř. k nahražení zpracovatelů, kteří jsou uvedeni 
v Zákazneké zbné nebo Portálu, zpracovateli novými.

10102, V připadá ondlo odst, lO.IO.i vOP se up ČR zavazuje informovat Klienta 
o veškerých zamýšlených změnách týkajfcicn se pčijetí dalších zpracovatelů 
nebo jei«n nahrazení, a poskytne tsk Klientovi příležitost vyslovit vůči těmto 
změnám námitky. Zamýštené změny nebo nahrazeni dalších zpracovatelů 
Up ČR oznanii Klientovi způsobem dle odst. 14.5 VOP, přičemž Klent 
stejná práva jako v připadá změn VOP, jejichž prosTtedmctvIm může uplatnit 
svá právo na námitku jxoti zapojeni těchto zpracovatelů.

1011. Uo ČR zajištuje. kontroluje a odpovídá za;
1011.1. plnáni pokynů pro Zpracovaní osobních údajů osobami, které mají bezpro

střední přistup k osobním údajům:
1011.2 zabránění neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům a k pro

středkům pro jejich zprecovanr;
10.11.3. zabránění neopntvnáněmu čtení, vytváření, kopírován', přenosu, úoravé ti 

vymazání záznamů obsanujicícn osobni údaje.
10.12. Up ČR bere na vědomí, že dte právnfen předpisů na ochranu osobnícn údajů nu 

povinnost v případě, že v rámci zpracováni prováděného pro Kltenia zjisti, že Klient 
porušuje pov nnošti oodle právních předpisů o ochraně osobních Odajú, jej na co ne
prodleně upozornit.

10.13. V případě ukončení Smlouvy je Up ČR povinna předal Klientovi protoKolámě veškeré 
nepřeasovatelné nmotné nosičé obsanujicí osotvil údaje zpracovávané pro Khenta 
na základě Smlouvy a smazat veškerá lákové osobní ůdajé v elektronicxě podobě 
v její dispozci, á to do 6 měsíců od ukončení Smlouvy. K likvidaci osobních údajů není 
up ČR povinna přistoupit, pokud právo un« nebo členskéno státu požaduje uloženi 
daných osobnícn údajů, o čemž je Up ČR povmna Kbenta neprodlené informovat. Pro 
vyloučeni pochybnosti smluvní strany uvádí. Žt povinnost likvidace osobnícn údajů 
dle tohoto Odstavce se neuplatní, pokud má ve vztahu k takovým osobmm údajům uo 
ČR Jiný právní důvod pro Zpracování.

10.14. Povinnosti Up ČR týkající se oenrany osobních údajů se Up CR zavazuje plnit po ce
lou dobu účinnosti Smlouvy, pokud z ustanovení Smlouvy nevyplývá, že mají trvat 
I po zan ku její úCmnosti.

1015. Up ČR se zavazuje dodržovat při zpracování osobnícn údajů Zaměstnanců veškero 
povinnosti, vyplyvaiicí zejména ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobnícn 
údajú a jiných právnícn ^edpisú, včetně přímo apbkovatelných předpsů un«, ze
jména nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016. 
Up ČR prc^lašujě, že ria základě svých povinností plynoucích z právních předpisů 
na ochranu osobních údajů přijala jVimá/ená fechnuké a organizační ójsatřeníkzaj*- 
téni bezpečnosti osobních údajů.

10.16. Up ČR je zejména povmna zajisti, že:
1016.1. přístuo ke zjyacovávanym osobním údajům buoou mít pouze osoby, u kte

rých je to nezbytné pro plnění Snéouvy;
1016 2. všecnny osoby, kterým bude umožněn přistup k osobním údajům, ovly nebo 

budou před poskytnutfin tohoto přístupu poučeny o povinnostech, vyplýva- 
jčich ze zpracování osobních údajů;

1016 3. funkčnost s účinnost opatření k zajištěni bezpečnosti osobních údajů buOOu 
pravueině a v potřebném rozsahu kontrolovánv. a to fo'mou vlastní auditní 
a revizní č>nnosti v oblasti opatření a dokurrwniace.

10.17. Up ČR přijela a udržuje zajmána násleoujícf opatřeni k zajištěni úrovně zabezpečení
1017.1. za.tSténí tono. aby fyzeké osoby oprávněné h používáni systémů pro au- 

tomatzovaná zpracováni osobních údajů měly přistup pouze k osobním 
údajům odpovídaitoím oprávnění těchto osob, a to na základě unikátního 
už vatelSKeno oprávněni zřízeného výlučně pro tyto osoby;

10.17 2. pořizováni záznamů, které umožni určit a OvéM, xoy a kým byly osobni údaie 
zaznamenaný rtabo jinak zpracovány:

I

v r'(:Hi-;A.<A o >01-uich udaju
it.r Khent bere na vědomi’, že Up ČR v roli správce zpracovava osooní údaja ize,ména 

dentifikačrí. kontaktní údaje a údaje o plněni Smlouvy) fyzickýcn osob vystupuj cícn 
na straně Klienta, ořipadné také Klienta samotného, je*li fyzickou osobou, a dále 
ostatních osob zabojenýcn na plnéní Smlouvy jakožto subjektů údajů, a to pro ná
sledující účety;
lt.1.1. uzavřeni a plněni smluv s Klientem, včetně přístupu do administrace v rámci 

GaUery Beta, je-ii sjednáno:
11.1.2. oslovení nových a stávajících zákazníků ifrwkeiingl. a to prostřertn ctvím 

běžrté I elektronické pošty a též za vy.žití telefonu: pro lento účel jsou zpra
covávaný také údaje o akvizici;

11.1.3 ochrana vlastních práv a orávnícrt nároků;
11.1.4. vhiTřní administrativní potřeby a evidence, tvorba statistik:
11.1.5. ^néní obecných zákonných povinnost.

11 2. Rrávními základy pro zpracovaní osobních údajů dle výše uvedených účelů jSOu:
11.2.1. pro účel dle Odst. Il.t.l VOP nezbytnost pro plněni Smlouvy, ve vztahu 

k údajům Klienta jako fyziCké osoby, a ve vztahu k údajům dalších osob 
oprávněný zájem Up ČR na plněni uzavřených smluv;

112 2 ocfávhéný zájem Up čR na rozvoji vlastního podnikání a akvizici nových 
zákazni^ků pro účel dle odst. 11.1.2 VO=;

11.2 3. oprávněný zájem Up ČR na ochraně jeno právních nároků pro účel dle odst.
11.1.3 VOP:

11.2.4. ocrávnéný zájem Up ČR na evidenci uzavřených smluv oro účel ale oost.
11.1.4 VOP;

11.2 5. nezbytnost pro plhéní zákonných povinnosti Up čR. zejmena z oblasti daňo
vé a účetní pro účel ale odst. 11.1.5 VOP.

11 3. Osobni údaje budou zpracovávány po oobu nezbytně nutnou pro naptnání účelu, 
respektive po dobu. po kterou bude účel stále aktuální, zejmé''a 
1131. pro účel dle odst. li.l.i VOP pc cobu účinnosti Smicuw a pfipaďé 

po dobu ^néní povinností za Smlouvy vyptývajcích:
11.3 2. pro účel dle odst. 11.1.2 VOP nejdéle oo dobu 6 měsíců po ukončení ů6n-

nosti Smlouvy;
11.3 3. pro účel dle odst. 11.1.3 a 11.1.4 VOP po dobu trvaní promlčecí doby. včet

ně doDy pokrývající její přípaoné staver.i č’ přerušeni, typicky však ne déle 
než 16 let po ukončeni účinnosti Smlouvy:

11.34 pro účel dle odst. 11.1.5 VOP výše po oobu plněni příslušných zákonných povinnosti.

11 4 Osobní údaje osob uváděných v odst. 1 i.l VOR ouoou za výše uvedenými účely pře
dávány dalším příjemcům v rol' správců a zpracovatelů. Těrmto příjemci rrxihou tjýt: 
11.41. orgány veřejné správy, jako jsou policie, exekutoři, generální finanční ředitel- 

SNí. a to v cřipadě. kdy toto ukládá Uo ČR právní povinnost nebo kdy je to 
nezbytné pro ochranu prav a prévních nároků Up ČR:

11.4 2, osoby zapojene do procesu obchooní a marketingové komunikace, jako (sou
osoby zajištující poštovní a e*mailove rozeslky;

11.4.3. osoby vystupující jako správci IT a zajištující technicko operace zpracováni, 
jejchž seznam je uveoen v Zákaznické zoné nebo Portálu:

11.4.4. sDOlečnostem skupiny MasterCard. io však výlučné v souvislosti 
s Elektronickými kartami a dle závazných podnikových pravidel MasterCard, 
jejichž aplikaci mohou vyžadovat < sub.ekty údajů, dostupných zde:

ma

Up Čcsk;i rcpul>lik;i li.i.o. | Zel-;ný imih )5:6CI'G9, Mf] 00 •! | Tol.; 2-n 043 11 l | fi-m;iil; inlo^-^upcz.i:? I

<1-.. -1 'lil..' '!/. i.-iu‘,-y.i.ii,|.i .H\'iw„-v.-n|-.:u.-i,-. r. li,. li.j i - .a r,' IT ,i.' .-i im.

Stranawww.upc^.cz

'.r..AvVi |i-*/ j vhří .srAr.rl.ivi ,i:»"r :2 2C2



n!tps://www.mastercafa.u8/content/<Jam/fnccom/globBl/docum«nts/ 
mastercord-bcra^Mf; a

114 5. oalii kategorie o^tiemců uvedené v Zákaznckí zcmé ne Do Portitu; paianim 
oRjeonávky Wiofit tyío kategorie přijemcLi acnvaluje. O jménách kategorií 
oříiemcú uvedených v Zekaznické zůné nebo “ortalu bude Klient informován 
ze strady Uo čR.

115. SuOiexty údaij jSOu opravnány:
11.51. požadovat ofistuD k ie|>ch osobním údajům;
11 5.2. požaoovat opravu, doplnéoí fii výmaz osoon^n úaajů;
11.5.3. požadovat omezení zpracovaní osopnch údajů;
11.5 4. požadovat vysvátlení zpracování osobních ůoajů;
11.5.5 vznést r-amitku proti Zďacován! osobrtich úda)ů, a to vCetné nám.tky pro

ti zpracovaní za markat ngovými účefy - tuto námitku je subjekt oprávnén 
vznést již oři uzavírání Smlouvy, a případné pň zaslání každého jednotlivého 
obchodního sdélení, nebo kdykoli j ndy;

11.5.6. využ t prava na přerositelnost osobních údajů; a
11.5.7. využít práva podat stížnost proti zpracovaní osobních údajů k Úřadu pro 

ochranu osobních ůda^ú.
11.6. Veákerá práva lze uplatnit na následujících kontaktech uo £P:

1161. E-mail: dataOupcrcz;
116 2 Doručovací adresa: Up Česká republika s.r.o.. Oddělení zákaznické podpo

ry, Zelený pruh 1S60/99.14000 Praha 4.
117. Klient le povinen informovat osctjy uvedené jako subjekty ůoajů v odst. 11.1 VOP

0 zpracování jejich osobních údajů v rozsahu informací, které jsou uváděny v tomto 
él. 11 VOP. Klient je pc/inen informovat subjekty údajů podle ti^to odstavce bez 
zbytečného odkladu od nabytí účinnosti Smlouvy, popř. oa předání osobních údajů 
konkrétního subjektu údajů Klientovi. Klient je povinen soélii informace podle tohoto 
odstavce ve snaono srozumielne podobé. s přihlédnutím k okolnostem a schoonos- 
tem subjektů ůoajů.

118 Povinnost Klienta mforrrovat subjekty údajů oodle odsi. 11.7 vOP se oboobné uplatni
1 nk veikeré případné zmény týkající se informací o zpracování.

11.9 Smluvní strany potvrzuji, že informace obsažené v tornto čl. 11 VOP nepředstavují 
smluvní ujednání(s v^mkou ocsi. 11.7 až 11 9 VOPj. Up čR je povřina udržoval tyto 
informace o zoracování aktuální, a z tohoto důvodu se na jejich zmény rteaplikujl ome
zeni a navazující práva Klienta dle odst. Id.gVOP; Up ČR je oprávr^éna tyto informace 
zménit kdykoli a mformcvat c tom Khenta způsoby 'jvedenými v odst. 14.5 VOP.

12.7, UpčRjeoprávnénanavýéit Poplatky (pokud byty sjednány) vždy k lednu nového roku 
o prúmémou míru inflace, ceré bylo dosaženo v České republice v předcházejícím 
kaiencáfním roce. Pro určení míry inflace je utčujid index spotřeO<tel$kých cen. který 
bude zveřejnén českým statistickým úřadem v prosinci předchozího roku. Ke zvý- 
ieni Poplatků podle lonoto článku může do|A prvné oočínaje méticem následujícím 
po vyhlášení indexu zmény spotřebitelských cen v roce následujícím po roce. kdy 
byla podepsána tato Smloúva. Zvýšení Poplatků bude Klientovi oznámeno prostřed
nictvím uveřejnéní informace o zvýšení Poplatků na internetových stránkách Up ČP 
vždy jeden mésic před účinností zvýšení.

12 8. Opravné dařiové doklady Idobropisy) jsou splatné ve Ihúté 30 dní ode dna jejich do
ručeni Kbentovi. nenMl sjednáno jinak.

13 UKONČENÍ SMLOUVY
13.1. Odstoupení od Smlouvy se řídl příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 SD., ob

čanského zákoníku, ve znéní pozdéjiich předpisů. V případé, že Uo ČP neposkytne 
požadovanou službu Kbentovi, pak je písemné vyzván k nápravé v terminu 14 onu 
Neposkytne-li Up ČP požadované služby v tomto náhradním terminu, je takové nepo
skytnutí podstatným porušením Smlouvy. Podstatným porušením p^nnosti Klienta 
je kromé jiného také prodlení Kbenta s úhradou kteréhokoli závazku Kiícma vůči up 
ČP, pokud Klient ani po písemné výzvé Up čP k nápravé s náhraoní lhůtcu v trváni 
14 dnů rmplnl svůj příslušný závazek. Právní účinky odstoupení nastávají ke dni do
ručeni písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní strané. přičemž 
odstoupením od Smlouvy nenastává zrušení Smlouvy od počátku, ale od okamžiku 
doručení oznámeni o odstoupení oo Smlouvy druhé smluvní strané.

13 2. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok na zaolacení ceny, na kterou již vznikl 
narok před odstoupením a ustanovení Smlouvy, které oodle své povahy majl ořetrvat 
i DO jejím ukončem’.

13.3. Smlouvu lze ukončá, nen(-li ujednáno jinak, písemnou donodou smluvních stran 
ke sjednanému dm. nebo jednostranrré písemnou výpovédí í oez udání důvodů 
$ dvoumésiční výpovéOrtl dobou. Která začíná béžet prvním dnem kalendářního mé- 
8IC6 následujícího po mésíci, v némž byla písemná výpovéď doručena Orune smluvní 
strané a končí posledním dnem druhého kalendářního mésice.

13 4. Ukortčení Smlouvy nezbavuje žádnou ze smluvnčh stran oovinnašti vyrovnat své závaz
ky vzniklé nedodržením pwinnostf, včetné závazků vzniklých za dobu účinnosti Smlouvy.

14 Z/vÉPEČnA USlANOVEKj
14.1. Tyto VOP se vztahují také na právní vztahy mezi Up ČP a Klienty, kteří' nemají uza

vřenou písemnou Smlouvu s Up ČP. avšak kteří se s obsahem téchto ustanovení 
monou seznámit na Internetových stránkách up ČR. Souhlas s témito VOP a platným 
Ceníkem služeb Up ČP vyjadřuje Kliem doručením řádné objednávky zoůsobem uve
deným v odsL 6.2 písm. a) až e) těchto VOP.

14 2 Tyto VOP V cefém rozsahu ruší a nahrazují veškeré předchozí všeobecné obchodní 
podmínky vydané Up ČR pro Smlouvy sa stejným nebo obdobným předmétem uza
vřené s klienty, jakož i všechny jejich přílohy ■ dodatky.

14 3 Každá ze smluvních stran je povinna oznámit písemné druhé smluvní strané zménv 
všech skutečností, zejména identifikačních údajů a dalti zmény. které by mo”ly ovliv
nil řádné plnéní Smlouvy.

14 4. Srréouva může být ménéna či dopičovana pouze písemnými dodatky odsouhlasený
mi obérna smluvnimi stranami.

145 Up ČR je oprávnéna jednostranné méml a docšhovat VOP a Ceník služeb. O veš
kerých takovýchto provedených zménách informuje Uo ČP Klienta prostřednictvím 
Ponálu nebo Zákaznickó zóny. na intarnetových slránkách Up ČP. e-mailem či dopi
sem v listinné podobé. případné jiným dohodnutým způsobem, a to nejméné 1 mésíc 
před nabytím jejich účmnosti. Ve vztahu ke zménám VOP je Klient oprávnén v této 
lhůté Srrlouvu vypovédét s účinností ke dni doručení výpovédí Up ČP. nesouhlasi*li 
se zménami. Klient bere na védomi. ža pokud Smlouvu 8 ohleoam na zmény vOP ne- 
vypoví podle předchozí váty, jsou zmény VOP účinné ke dni uváděnému v oznámení 
o zméné VOP. Ve vztahu ke zménám Ceníku služeb je Klient v případé nesouhlasu 
oprávnén ukončil Smlouvu výpovédí doručenou Up čP do t mésíce od oznámeni 
zmény Ceníku služeb; Klient bere na védomi. že je Up ČR oprávnéna Snšouvu vypo- 
védét s účinrtostí odo dne doručení výpovédí Klientovi v případé. že Klient se zménov. 
Ceníku služeb nescHihiasí a zároveň Smlouvu nevypovf.

14.6 v př'padé, že nékteré ustanovení VOP je v rozporu s ustanovením Smlouvy, platí, že 
ustanoveni Smlouvy mají předríost. Smluvní strany pro právní vztahy vyplývající ze 
tmouvy vylučují aplikací ustanovení! 1799 a ! 1800 zákona č. 86/2012 Sb.. občan
ský zákoník, ve znéní pozdéjších předpisů, pokud jde o dodatečná práva související 
s odkazem na VOP.

14.7. Tyto VOP nabývají platnosti dnem 12.12. 2022 a účinnosti dnem 13. 01. 2C23.

12. CEfJGVAA PL/.TE3NI UJEDNÁNÍ
121. faktura Uo ČP Duse mu náležitosti aahového dokladu aie platnycn právních předpi

sů Izakona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znéní pozdějších předpisů, a zákona č. 
235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znéní pozdéjších předpisů).

12.2. faktury musí obsahoval č'slo účtu Up CP a všechny údaje uvedené v § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znéní oozdé.íších předpsů, a v $ 435 
zákona č. 89/2012 SO.. oočanskéhe zákoniTuj. ve znéní oczdéjšícn předpisů.

12.3. faktury Uo čR. nenM' sjednána odišná Ihúta splainosii (zejm. v případé platby v ho
tovosti je splatnost určena dnem odbérul. jsou splatné ve inúté 14 kalendářních dnů 
ode dne jejich doručení Klientovi. Up ČP doručuje faktury Klientovi tak. ža je uloží 
na Klientův účet v rámci webového uživatelského rozhraní darté Služby a současné 
o vystavení faktury mtormuie elektronckou zprávou Klienta, faktura se považuje za do
ručenou dnem. kdy je uloží na účet Klienta, pokud není doručena jmým způsobem.

12 4. úhradu vyfakturované částky se zavazuje Klient orovést rva účet Up ČP pod vana- 
D inim symodem uvedenými na příslušné faktuře. Závazek Kl«ma je splněn oněm 
připsáním, příslušné částky na účet Up ČR.

12 5. Jestliže nebude rníl faktura veškeré náležitosti stanovené ujednáními Smlouvy nebo 
0'ávním.i předpisy, jo Klient oprávněn jt Up čR ve lnůté splatnosti vrátit, aniž by setím 
doslal do piodlení. Up čP je jwvmna vystavit fakturu novou, s novou dobou splat
nosti. V případé. že Klient během Ihůiy pro úhradu faktury nebo vyúčtováni vzrvese 
písemně oprávréne výhrady k některé jMlOžce teto faktury nebo vyúčtování a je-li 
taková výhrada opévněná, Up ČP vystaví příslušný dooropis. Výhrada nemá vliv 
na splatnost ostatn ch položek laktury nebo vyúčtování.

12 6 Má'li být peněžitý závazek podle Smlouvy plněn v českých korunách (Kč), smluvní stra
ny tímto souhlasí', že bude-li ména iKč) kdykoli v oobé účinnosti Srriouvy nahrazena 
jednotnou evropskou měnou (EURO) jako jedinou zákonnou rnérou české republiky, 
pak budou veškeré platby na základě SnSouvy plněné ode dne účinnosti této změny 
boz dalšího vyjadřovány a hrazeny v EURO. Převodním kurzem trtezi Kč a EURO bude 
kurz stanovený přiskiirtým orgá-^-em Evropské une. př paď^é České republiky.

Up Čccka rcjjtiblika s.r.o. | /(el-.-iiy oruh t jóOíŮÍI. 14Q 00 PiJiliil 4 | I '.-I.' 24 i 0-i 
.'1 'i |A .1 v.t.fi*/', r- Uji (^*1 • 1 t<‘f i.Ui<a : ■ c \ 1

1 1 1 I L-injiil: íiilo'u Liiicz.cz I www.iipc/.c/ Kii;iii:i Ul'i 1Sl

:r C1K’4f



Ceník služeb | Klient
:vJ:''4i-. !:lí}|. 4. . ^:S5?S5SSQ0(t^^ l^ipa - ' '.!■ -i )-

■; I, v

ZpCisob platby proforma faktura: ncMovost

Výie odmdny pro Up ČR z hodnoty Poukázek (v H) dle smluvního ujednání

Minimální poplatek 200 K£

Dodávka Poukázek na adresu Klienta / na dalái dodací místo Klienta 250 K£/100 Kč

Poplatek za vráceni neupiatnéných Poukázek
• výše poplatku je určena z hodnoty Klientem neupiatnéných Poukázek doručených Up ČH 3 % (minimálná viak 200 Kd)

Storno popiattft - úhrada vznBdých nákladů Up ČR pn zruáení ceió objadnávky nebo vrácení již vyrobených, resp. Kliento* * 
ví doručených Poukázek v rámci jedné objednávky
• výée storno poplatku je určena z hodnoty raientem stornovaných nebo vrácených Poukázek

4 % (minknálné váak 200 Kč)

Personalizace Šekových knížek
• cena je určena za každou vyrobenou Šekovou knížku 3 Kč

Vytvt^l grafíckdho návrhu a náhledu Poukázky a logem / textem dle pfání Klienta 300 Kč

Umísténi reklamního textu / loga dle práni Klienta 
• cena je určena za každou vytisknutou Poukázku

0,50Kč/ks

i
Umlsténí reklamnSie textu / loga na obálku Sokové knSky 
• cena je určena za každou vyrobenou Sakovou knížiui 3 Kč

Výména poškozených Poukáži (způsobem na stranS idienta)
• poplatek za doručení hrazený ph převzetí zásilky od 80 Kč

7’"........■..........,S;
i -'i.

Způsob platby prolorTTta faktura: daéový doklad

VýSa odmény pro Up ČR z hodnoty dobití dle smluvního ujednání

Vydání karty - jednorázové 160 Kč

Dodávka karet na adresu iCienta / na datSi dodací místo Klienta 250 Kč/100 Kč

Výména karty (po 5 letech) 150 Kč

Znovuvydáni karty 250 Kč

jlLtíyiZiLii'e ,.1,

Můj up 8 Elektron«kou kartou - aktivace platformy 20 000 Kč

MŮJ Up bez Elaktronieké karty a s procájktom Verso - aktivace pietformy 20 000 Kč

Můj Up s Elektronckou kartou a bez produktu Verso - vedení účtů a přístup k modulům - mésfční poplatek 20 Kč /1 Zaméstnarrec ' I

Můj Up bez Elektronekd karty a s produktem Vorso - vedoni účtů a pfistup k modulům - mésíčnt poplatek 50 Kč/1 Zaméstnanoc'

Mú| Up s Elektronickou kartou o 8 produktem Verso - vedeni účtů a pTtstup k modulům - mésiční poplatek 30Kč /1 Zaméstnancc '
Méření spokojertosti " - aktivace 20 000 Kč

Zasílaní SMS Zarrtéstnarreům na vyžádáni Klientom 1.60Kč/1 odeslaná SMS

‘ Počet zsmtstntncú le stsnovm na zSWaoA počtu raméstnanců v oan podpisu Smlouvy. 
" Pouza » orodukttm Varto.

T V\•k

i .i \t i.' ' 1} 'A

Opis faktury 100 Kč

Vystavení penallzační faktury po odesláni II. upomínky 300 Kč

Datový analytik / specialista
• úkony objodnarté Klientem v rámci činností podle odst. 10.6.2 a 10.6.4-10.6.6 VOP 

v oblasti ochrany osobních údajů / GDPR a kybernetické bezpečnosti
2000Kč/človékonodina

Zpracováni dat / adminIatrBtIva;
• úkony objednaná Klientem v rámci činností podle odst. 10.6.2 a 10.6.4-10.6.6 VOP 

v oblastí ochrany osobních údajů! QDPR a kybernetické bezpečnosti
8(ra Kč / človékohodirta

Tento CamV slutac ja oUtny od 13. 01.2023 a la naditnou aouCSstl Smlouvy, (.. 'w ............. .n ,

Up Čňskii re(>iil>lik;i s.r.o. | Z-rlfiný pi;jh i::f50'9‘J, I^IO U(j Pralut ■> i iol..

)k.*,..'"II, J. i*,-> Cfi‘. «f (A i,'iM -rk 'iI,kt < .Vn.fl • ^ t,*
i 1 0‘13 1' 1 I in;o'íí'i;i)C7.i:/ j www.upcz.cz

|l ii« 'I

SlMra 1 1/11
f • r.:3 ',-f v i/i.|f" i' {.M ir -orn; ni. i tsn D.^li.ii. .,fj n, *.? JC.V



- «vi

r*

p--., , j/SiVI \ 1/N

_OIU! •i / i

'/

aaOROKICKÉ KARTY 
(eStravenka / eBenef íty)

i\ K. ..// , ív..- Iv.

řlECTROmC CARDS 
(eStravenka/eBsncíitv]

fvocf.’s;;ors lsupp<isís/%iit!ii’Oi:i:isots of iJp tor purpesas 
(>' cusinmi;:.ition, is?,uanc^.. lag^sirntion and vanúcauon 

O' ordered Caids íeSt-avenkaieBenettv) and ccrr.r7Ms^io^v~g 
o! viitiiCi/ ticcounl^ n-n Ihe - luithci adnhrusUL-.ton

Zpracovatelé (dodavatelé Up ČR) pro účely 
pnzpúsobeni, vydáni, evidence a ovéřováni 
objednaných Karet eStravenka/eBenefity 

a zprovoznění virtuálních účtů a jejich další správy;

se sídlem kv':,*) »rs .•c'0’S.’e;vc/ o^'<c^ ai
Na Perštýné 342/1, 110 00 Praha 1
IČO ' Coaiomre lO no. 45809488, DIČ I Ta- ID no.: C245809488

A* '■[oom l-íi-jinc-.'.c.

se sídlem ' vví;n icg^sioiod arict- ot
9-11 Bouievard Louise iwlichel. Gennevilllefs, 922 30,
Francouzská republika 1 T/jg ,-n;ric:.*i RirpuhUc
IČO ; Cniporute ID no S18856281000Z8, DIČ Tax II) nn.: FR58518856281

C. O. Tioidiníi

se sídlem iis rcg^yiorfo olhco a:
Slibná 204/6, 102 00 Praha 10-Š1ěrboholy
IČO ' Co/pofúr« ID no 24224812, DIČ i la.x lO no.: CZ24224812

Cl iníor Design , i.:

se sídlem ■■■■■dh :<s '“Ots:e<ed olhco a:
Puškinova 1916/8. 796 01 Prostějov
IČO CofpcpCň ID no. ■ 25590502, DIČ ^ Tnx ID no.. C225590502

HiirMorl, >,.r.o

se sídlem u/.v; cs itgisiccd oihci- ai
Rohanské náb-eži 693/10, 186 00 Praha 8-Karlín
IČO Cr>rpo-'iir<? ID no . 28541669. DIČ 1 Tav ID no.. CZ28541669

,n iLO.

se sídlem '.\nr, i:s reg s:e'eo ctnc': a;
Za Dvorem 505, 763 14 2ín
IČO Carmnii'^ 'O no.: 26217783, DIČ | T/i.v ID no: CZ26217783

,C •>íirT

se sídlem r.s 'og<s:e'ed oince a:
9-11 Bouievard Louise Michel. Gennevllliers. 922 30.
Francouzská republika i Tho .^;ť/icn Ruouhlic
IČO C'Wor,-iv/Dno 82440041000018, DIČ 7/j, ;í) ,• n FR02824400410

(,-iOVF iJP SOUďdOMS S/.S

se sídlem vnth <:z n:y'z:^io.i orucv a;
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČO i Corporadj ID no 60193338. DIČ ■ T.w ID no.. CZ60193336

Ol! Cíocii Rn(jiii) I'., ii.i.

se sídlem íxim ,;s rcyjre^vd oihci: ni
Ukrajinská 1488/10, 101 00 Praha 10-Vršovíce
IČO ■ Co'Doui>-j ID no 24140422. DIČ ; Tn\ ID no. CZ24140422

systfins s r

se sídlem nz rcgrr.ie^ed oi'icn ni
Hrnčířská 383. Zdíménce, 252 42 Jesenice
IČO I Coiuon.tn ID no . 25701118. DIČ , /;<» ID no. CZ25701118

p.jii eStravenka eBenefity

'jj]■»-)? ? VI 0{>iKjírí<5

'E‘rE I*- ’ :r.' ; •■f-ýy :j:rT


